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SUNUŞ 

SUNUŞ 
 
 
Kamu mali yönetimi alanında gerçekleştirilen reformların yasal çerçevesini oluşturan, 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve 

verimli kullanımının yanı sıra mali saydamlık ve hesap verilebilirlik ilkeleri ön plana çıkmıştır. 

Bu ilkelerin uygulamaya konulmasını sağlamak üzere kamu mali yönetim sistemimize dahil 

edilen temel yöntem ve araçlardan biri de performans esaslı bütçeleme sistemidir. Performans 

esaslı bütçeleme sisteminin temel unsurlarını stratejik plan, performans programı ve faaliyet 

raporları oluşturmaktadır. Stratejik plan ve performans programları vasıtasıyla kamu 

idarelerinin temel politika hedefleri ile bunların kaynak ihtiyaçları arasında bağlantı 

kurulmakta; söz konusu belgelerde öngörülen hedeflere ilişkin gerçekleşmeler ise faaliyet 

raporları aracılığıyla kamuoyuna açıklanmaktadır. 

Stratejik yönetim anlayışını benimseyen bir belediye olarak Karaman Belediyesi, 2020-

2024 Stratejik Planını hazırlamış ve belirlenen vizyonuna ulaşmak ve marka şehir olmak için 

ana hedeflere yönelik olarak yeni adımlar atılmıştır. 

Performans programları, kurumun stratejik planı ile bütçesi arasında bağlantı kurması 

açısından büyük önem arz ettiğinden 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 

9. maddesine dayanılarak çıkarılan Performans Programları Hakkında Yönetmelik ile 

Performans Programı Hazırlama Rehberine uygun olarak “2022 Mali Yılı Performans 

Programı ” hazırlanmıştır.  

2022 Mali Yılı Performans Programı, 2020-2024 yıllarını kapsayan kurumumuzun 

stratejik planında yer alan orta ve uzun vadeli amaç ve hedeflere ilişkin program dönemine ait; 

performans hedef ve performans hedeflerine ne derece ulaşıldığını ölçmek, izlemek ve 

değerlendirmek üzere oluşturulan performans göstergelerine, bu performans hedeflerine 

ulaşmak için yürütülecek faaliyet ve projeleri, kaynak ihtiyacını, idareye ilişkin mali ve mali 

olmayan diğer bilgileri içermektedir.  

Karaman için 2022 yılı hedeflerimizi ve planlarımızı içeren Performans Programımız 

bu açıdan teknik bir rapordan öte, alt yapıdan üst yapıya, eğitim, sağlık, kültür ve çevreden 

sosyal belediyeciliğe kadar her proje ve hizmetimizle Karaman’ı daha da güzelleştirmek için 

hazırladığımız bir yol haritasıdır.  

Adalet ve eşitlik ilkelerini temel alan Sosyal Belediyecilik anlayışımız ile erişilebilir ve 

yenilikçi hizmetler sunarak halkımızın yaşam kalitesini yükseltmeye, şehrimizi kimlikli, mekân 

kalitesi yüksek, üstyapısı yeterli, altyapısı sağlam ve çevreye duyarlı bir biçimde gelişmesi için 

çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. 
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Yüreğimizle, sevgimizle, emeğimizle ve özverimizle güven içerisinde, destek ve 

takdirleriyle bizlere her zaman güç veren hemşehrilerimizle beraber önümüzdeki dönemde de 

ilimiz için önemli hizmetlere imza atarak halkıyla iç içe bir Karaman’ı modern bir dünya şehri 

vizyonuna taşımak için gece-gündüz demeden çalışmaya devam edeceğiz. 

2022 Mali Yılı Performans Programı ile belirlenen hedef, gösterge ve faaliyetler 

sonucunda vatandaşlarımıza en iyi hizmeti sunacağımıza olan inancımı sizlerle paylaşırken 

çalışmalarda emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarımıza teşekkür ederim. 

 
 
 
 
 

         Savaş KALAYCI 
Karaman Belediye Başkanı  
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MİSYON VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

MİSYON VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 
Misyonumuz 

Katılımcı, hesap verebilir, şeffaf bir yönetim anlayışı çerçevesinde, vatandaşlara yönelik 

sunulan hizmetin kalitesini artıran, çevreye karşı saygılı, etik ilke ve değerlere bağlı, tarihe ve 

kültürel mirasa sahip çıkan bir şehri hayata geçirmektir. 

 

Vizyonumuz 

Karaman’ı; çevreyi koruyan, tarihi ve kültürel değerleri dikkate alan, katılımcı, hesap 

verebilir ve şeffaf bir yönetim anlayışına sahip, yaşanabilir bir marka kent haline getirmektir. 

 

Temel Değerlerimiz 

 Hesap verebilirlik 

 Şeffaflık 

 Katılımcılık 

 Vatandaş odaklılık 

 Çevreye karşı duyarlılık 

 Etik değerlere bağlılık  

 Tarafsızlık, eşitlik, hakkaniyet 
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GENEL BİLGİLER 
 

GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLAR 
 
Karaman Belediyesi; 5393 sayılı Belediye Kanunu ve Belediyelere yetki verilen diğer 

kanun hükümleri çerçevesinde görev yetki ve sorumluluklara sahiptir. Bilindiği gibi, 5393 

sayılı Kanun, Belediyelerin yetki, görev ve sorumlulukları ile Belediye idarelerine tanınan 

imtiyazlar konusunda kapsamlı bir düzenleme getirmiştir. Kanunun 14 üncü maddesinde 

"Belediyenin görev ve sorumlulukları" başlığı altında şu hükümler yer almaktadır:  

 
"Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

1. İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi 

sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve 

ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; 

kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve yükseköğrenim yurtları; sosyal hizmet 

ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini 

yapar veya yaptırır. Büyükşehir Belediyeleri ile nüfusu 100.000'in üzerindeki Belediyeler, 

kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer Belediyeler de mali durumları 

ve hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler. 

2. Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını 

yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla 

ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; 

kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların 

ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması 

mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, sporu teşvik 

etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdi yardım 

yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt 

dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik 

yöneticilere ve antrenörlere Belediye Meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı 

yapabilir. 

Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik amacıyla yapacakları 

nakdi yardım, bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden Belediyeleri için tahakkuk eden 

miktarın; Büyükşehir Belediyeleri için binde yedisini, diğer Belediyeler için binde on ikisini 

geçemez. 
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Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, Belediyenin mali durumu ve hizmetin 

ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 

Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 

uygulanır. 

Belediye’nin görev, sorumluluk ve yetki alanı Belediye sınırlarını kapsar. 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da Belediye hizmetleri götürülebilir.  

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 

Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm 

tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır”.  

Belediyelere İmtiyaz Olarak Verilen Yetkiler 

Diğer taraftan Belediye Kanunu’nun 15 inci maddesinde "Belediyenin yetkileri ve 

imtiyazları" başlığı altında,  

Mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçları karşılama; yasaklar koyma ve uygulama; 

kanunlarda belirtilen cezaları verme; kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatları verme; 

belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini yapma; 

doğalgaz, su, atık su ve diğer hizmetler karşılığı alacakların tahsilini yapma veya yaptırma; 

içme, kullanma ve endüstri suyu sağlama; atık su ve yağmur suyunun uzaklaştırılması; toplu 

taşıma; katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması 

ve depolanması; taşınmaz alma, satma, kiralama, kiraya verme, trampa etme, tahsis etme, 

bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etme; borç alma, bağış kabul etme; toptancı ve perakendeci 

hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, yat limanı ve iskele kurma, kurdurma, işletme; 

dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar verme; gayrisıhhî müesseseler ile 

umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırma, denetleme, beldede ekonomi ve 

ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması işlemlerini yapma; reklam panoları ve tanıtıcı 

tabelalar konusunda standartlar getirme; gayrisıhhî işyerlerinin, eğlence yerlerinin, halk 

sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerinin çevre kirliliği oluşturmaması için tedbirler 

alma; her türlü servis ve toplu taşıma araçlarının bilet tarifelerini, güzergâhlarını belirleme, park 

yerleri oluşturma; kanunların verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütme, 

konularını kapsayan 16 maddelik bir düzenleme yapılmıştır. 
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Belediye Yönetiminin Organları 

5393 sayılı Kanuna göre Belediye idaresinin organları; Belediye Meclisi, Belediye 

Encümeni ve Belediye Başkanından oluşmaktadır.  

1-Belediye Meclisi  

Belediye Meclisi, Belediye’nin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve 

usullere göre seçilmiş üyelerden oluşmaktadır.  

2-Belediye Encümeni  

Encümen, Belediye Başkanının başkanlığında; Belediye Meclisinin her yıl kendi üyeleri 

arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği üç üye, malî hizmetler birim amiri ve Belediye 

Başkanı’nın birim amirleri arasından bir yıl için seçeceği iki üye olmak üzere yedi kişiden 

oluşmaktadır.  

3-Belediye Başkanı 

Belediye Başkanı, Belediye idaresinin başı ve Belediye tüzel kişiliğinin temsilcisidir. 

İlgili kanunda gösterilen esas ve usullere göre seçilir. Görevinin devamı süresince siyasî 

partilerin yönetim ve denetim organlarında görev alamaz; profesyonel spor kulüplerinin 

başkanlığını yapamaz ve yönetiminde bulunamaz. Başkan, genel olarak Belediye teşkilâtının 

en üst amiri sıfatıyla, belediye teşkilâtını sevk ve idare etmek, Belediyenin hak ve menfaatlerini 

korumakla görevlidir.  

5393 sayılı Kanunda Belediye Meclisi, Belediye Encümeni ve Belediye Başkanı’nın 

görev ve sorumluluklarına ayrıntılarıyla yer verilmiştir. 

Belediyelerin Mali Yapıları 

Belediye gelirlerini 4 ana grupta mütalaa edebiliriz. Bunlar: 

1. Öz Gelirler 

2. Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar 

3. Devlet Yardımları 

4. Borçlanmalar, Cezalar ve Diğer Gelirler 
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1. Öz Gelirler 

Belediyelerin öz gelirleri münhasıran, 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununda 

belirtilmektedir. Kanunda öngörülen gelirleri de kendi içinde; vergiler, harçlar, harcamalara 

katılma payları, diğer paylar ve ücrete tabi işlerden elde edilen gelirler olarak sınıflandırabiliriz. 

Bunlardan;  

Belediye Vergileri: Belediye Gelirleri Kanunu dahilinde Belediyelerin tahsile yetkili 

olduğu vergiler; İlan ve Reklam Vergisi, Eğlence Vergisi, Çeşitli Vergileri (Haberleşme 

Vergisi, Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi, Yangın Sigortası Vergisi, Çevre Temizlik 

Vergisi) kapsamaktadır. 

Belediye Harçları: Belediye Gelirleri Kanunu dahilinde Belediyelerin tahsile yetkili 

olduğu harçlar; İşgal Harcı, Tatil Günlerinde Çalışma Ruhsatı Harcı, Kaynak Suları Harcı, 

Tellallık Harcı, Hayvan Kesimi, Muayene ve Denetleme Harcı, Ölçü ve Tartı Aletleri Muayene 

Harcı, Bina İnşaat Harcı, Çeşitli Harçlar (Kayıt ve Suret Harcı, İmar ile ilgili harçlar, İşyeri 

Açma İzni Harcı, Muayene, Ruhsat ve Rapor Harcı, Sağlık Belgesi Harcı) şeklindedir. 

Harcamalara Katılma Payı: Belediye Gelirleri Kanunu dahilinde Belediyelerin tahsile 

yetkili olduğu harcamalara katılma payları; Yol Harcamalarına Katılma Payı, Kanalizasyon 

Harcamalarına Katılma Payı, Su Tesisleri Harcamalarına Katılma Payıdır. Atık Su ve Katı Atık 

Bertaraf Maliyetleri Katılım Payları da söz konusudur. 

Ücrete Tabi İşler: 2464 sayılı Kanuna göre, Belediyeler bu kanunda harç veya katılma 

payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı olarak ifa edecekleri her türlü hizmet için 

Belediye Meclislerince düzenlenecek tarifelere göre ücret almaya yetkilidir.  

Diğer Paylar: 2464 sayılı Kanunun mükerrer 97. maddesine göre, Türkiye Büyük 

Millet Meclisine bağlı milli saraylar hariç Belediye ve mücavir alan sınırları içinde gerçek ve 

tüzel kişilerce işletilen her türlü müzelerin giriş ücretlerinin % 5'i Belediye payı olarak ayrılır. 

Belediye sınırları ve mücavir alanlar içinde faaliyet gösteren maden işletmelerince, 3213 sayılı 

Maden Kanunu’nun 14 üncü maddesinde yer alan paylara ilaveten yıllık satış tutarının %0,2’si 

nispetinde Belediye payı ayrılır.  

Devlet Gelirlerinden Ayrılan Paylar: 5779 sayılı Yasa ile genel bütçe gelirleri 

tahsilâtının belli bir yüzdesi Belediyelere ayrılmaktadır.  
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Devlet Yardımları: Hem Maliye Bakanlığı bütçesine hem de diğer bakanlıkların 

bütçesine mahalli idarelere yardım amacıyla ödenek konulup, mahalli idarelere gönderilmesi 

söz konusudur.  

Borçlanmalar, Cezalar ve Diğer Gelirler: Belediyelerce hizmetlerin 

gerçekleştirilebilmesi amacıyla bankalardan ve devletten sağlanan krediler, tahvil borçlanmalar 

ile genel kurallara uyumsuzlukları sebebiyle kişi ve işletmelere yetkisi dâhilinde Belediyelerce 

verilmiş olan ceza tahsilâtları vs. gelirler bu kapsamda değerlendirilir. 
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TEŞKİLAT YAPISI 
 
 

 

Belediye Meclisi Belediye Başkanı

Özel Kalem 
Müdürlüğü

Teftiş Kurulu 
Müdürlüğü

Başkan 
Yardımcıları

Başkan Yardımcısı

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü

Mali Hizmetler 
Müdürlüğü

Su ve Kanalizasyon 
Müdürlüğü

Fen İşleri Müdürlüğü

Temizlik İşleri 
Müdürlüğü

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü

Plan ve Proje 
Müdürlüğü

Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü

Ruhsat ve Denetim 
Müdürlüğü

Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü

Başkan Yardımcısı

İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü

Zabıta Müdürlüğü

Muhtarlık İşleri 
Müdürlüğü

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü

İtfaiye Müdürlüğü

Veteriner İşleri 
Müdürlüğü

Başkan Yardımcısı

Bilgi İşlem 
Müdürlüğü

Yazı İşleri Müdürlüğü

Hal Müdürlüğü

Kadın ve Aile 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

Mezarlıklar 
Müdürlüğü

İç Denetim 
Birimi

Hukuk İşleri 
Müdürlüğü

Belediye 
Encümeni
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FİZİKSEL KAYNAKLAR 
 

TAŞINIR MALLAR DÖKÜMÜ 
 
 

Sıra Plakası Cinsi Modeli Birimi 

1 70 AC 432 Kabinli Traktör 2002 Fen İşleri Müdürlüğü 

2 70 AC 703 Su Tankeri 1986 Fen İşleri Müdürlüğü 

3 70 AK 082 Asfalt Distritör 1990 Fen İşleri Müdürlüğü 

4 70 AK 084 Damperli Kamyon 1990 Fen İşleri Müdürlüğü 

5 70 AK 085 Damperli Kamyon 1990 Fen İşleri Müdürlüğü 

6 70 AD 871 Damperli Kamyon 1999 Fen İşleri Müdürlüğü 

7 70 AL 172 Damperli Kamyon 1991 Fen İşleri Müdürlüğü 

8 70 AL 911 Dorse 1970 Fen İşleri Müdürlüğü 

9 70 AL 913 Dorse 1973 Fen İşleri Müdürlüğü 

10 70 AV 835 Çekici Tır 1985 Fen İşleri Müdürlüğü 

11 70 AV 836 Çekici Tır 1984 Fen İşleri Müdürlüğü 

12 70 AV 837 Dorse 1984 Fen İşleri Müdürlüğü 

13 70 AV 838 Çekici Tır 1984 Fen İşleri Müdürlüğü 

14 70 AV 839 Nakil Dorsesi 1984 Fen İşleri Müdürlüğü 

15 70 DL 789 Damperli Kamyon 1997 Fen İşleri Müdürlüğü 

16 70 DN 196 Treyler 1981 Fen İşleri Müdürlüğü 

17 70 DZ 562 Damperli Kamyon 2002 Fen İşleri Müdürlüğü 

18 70 DZ 813 Lowbet Yarı Römork 2002 Fen İşleri Müdürlüğü 

19 70 AV 833 Pikap 1987 Fen İşleri Müdürlüğü 

20 70 AY 034 Kamyonet 1986 Fen İşleri Müdürlüğü 

21 70 EY 650 Kapalı Kasa Kamyonet 2008 Fen İşleri Müdürlüğü 

22 70 EY 961 Açık Saç Kasalı Kamyonet 2008 Fen İşleri Müdürlüğü 

23 70 ER 402 Kamyonet 2007 Fen İşleri Müdürlüğü 

24 70 AC 695 Traktör 1973 Fen İşleri Müdürlüğü 

25 KAR.BEL.15010 Yükleyici Kepçe 1976 Fen İşleri Müdürlüğü 

26 KAR.BEL.15012 Greyder 1986 Fen İşleri Müdürlüğü 

27 KAR.BEL.15017 Silindir 1997 Fen İşleri Müdürlüğü 

28 KAR.BEL.15019 Greyder 2004 Fen İşleri Müdürlüğü 

29 KAR.BEL.15016 Asfalt Finişeri 1993 Fen İşleri Müdürlüğü 

30 KAR.BEL.15020 Asfalt Silindiri 2007 Fen İşleri Müdürlüğü 

31 KAR.BEL.15011 Mini Yükleyici 2008 Fen İşleri Müdürlüğü 

32 KAR.BEL.15021 Greyder 1983 Fen İşleri Müdürlüğü 

33 KAR.BEL.15022 Yükleyici Kepçe 2008 Fen İşleri Müdürlüğü 

34   Mini Yama Silindiri 2008 Fen İşleri Müdürlüğü 

35 KAR.BEL.15024 Greyder 120 M 2011 Fen İşleri Müdürlüğü 
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36 KAR.BEL.15025 Yükleyici Kepçe 2011 Fen İşleri Müdürlüğü 

37 KAR.BEL.15023 Asfalt Silindiri 2011 Fen İşleri Müdürlüğü 

38 KAR.BEL.16034 Silindir 2016 Fen İşleri Müdürlüğü 

39 70 FV 421 Kamyon (Özel Amaçlı) 2012 Fen İşleri Müdürlüğü 

40 70 HE 034 Yarı Römork 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 

41 70 HE 035 Yarı Römork 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 

42 70 HE 036 Kamyon 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 

43 70 HE 037 Kamyon 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 

44 70 HE 038 Kamyon 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 

45 70 HE 039 Kamyon 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 

46 70 HE 040 Kamyon 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 

47 70 HE 070 Kamyon  2014 Fen İşleri Müdürlüğü 

48 70 BF 547 Kamyon 2016 Fen İşleri Müdürlüğü 

49 70 BF 548 Kamyon 2016 Fen İşleri Müdürlüğü 

50 70 BF 549 Kamyon 2016 Fen İşleri Müdürlüğü 

51 70 HE 383 Çekici Tır 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 

52 KAR.BEL.15013 Greyder 1986 Fen İşleri Müdürlüğü 

53 KAR.BEL.15026 Toprak Silindir 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 

54 KAR.BEL.15027 Lastik Tekerlekli Silindir 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 

55 KAR.BEL.15029 Yükleyici 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 

56 KAR.BEL.15028 Dozer 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 

57 KAR.BEL.15030 Asfalt Finişer 2015 Fen İşleri Müdürlüğü 

58 70 HE 580 Yarı Römork 2015 Fen İşleri Müdürlüğü 

59 70 HE 615 Yarı Römork 2015 Fen İşleri Müdürlüğü 

60 KAR.BEL.15031 Asfalt Kazıyıcı 2015 Fen İşleri Müdürlüğü 

61 70 BC 182 Özel Amaçlı Kar Küreme Aracı 2014 Fen İşleri Müdürlüğü 

62 70 BC 183 Kamyon 2015 Fen İşleri Müdürlüğü 

63 70 AK 570 Otomobil 2008 Fen İşleri Müdürlüğü 

64 70 BC 184 Kamyon 2015 Fen İşleri Müdürlüğü 

65 70 ATT 444 Çekici (Yarı Römork) 2020 Fen İşleri Müdürlüğü 

66 KAR.BEL.20-037 Yükleyici 2018 Fen İşleri Müdürlüğü 

67 KAR.BEL.20-039 Kanal Kazıcı Yükleyici 2020 Fen İşleri Müdürlüğü 

68 70 01 2005/23 Paletli Ekskavatör 1997 Fen İşleri Müdürlüğü 

69 70 AAV 621 Ford Trucks 2020 Fen İşleri Müdürlüğü 

70 70 AAV 622 Ford Trucks 2020 Fen İşleri Müdürlüğü 

71 70 AAV 915 Traktör 2020 Fen İşleri Müdürlüğü 

72 70 AAY 723 Ford Su Tankeri 2020 Fen İşleri Müdürlüğü 

73 70 AL 174 Damperli Kamyon 1991 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 

74 70 AL 173 Damperli Kamyon 1991 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 

75 70 AK 483 Damperli Kamyon 1990 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 

76 70 EF 185 Kamyonet 2005 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 
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77 KAR.BEL.15005 Kazıcı Yükleyici 1993 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 

78 70 AP 108 Traktör 1991 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 

79 70 AZ 806 Kan. Açma Makinesi 1993 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 

80 70 AK 865 Vidanjör 1991 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 

81 70 DV 082 Damperli Kamyon 2000 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 

82 KAR.BEL.15004 Kazıcı – Yükleyici 2002 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 

83 70 EZ 960 Kamyonet 2009 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 

84 70 AC 002 Murat 131 1985 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 

85 70 ER 408 Kamyonet 2007 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 

86   Paletli Ekskavatör 2010 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 

87 70 FZ 228 Kamyon (Kanal Tem. Aracı) 2012 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 

88 KAR.BEL.15006 JCB 2013 Kazıcı Yükleyici 2013 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 

89 KAR.BEL.15007 JCB 2013 Kazıcı Yükleyici 2013 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 

90 KAR.BEL.15033 Kazıcı-Yükleyici   Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 

91 70 DU 279 Vidanjör 2015 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 

92 70 BC 286 Kamyon 2015 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 

93 70 BC 287 Kamyon 2015 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 

94 70 BC 288 Kamyon 2015 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 

95 70 BC 289 Kamyon 2016 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 

96 70 BC 290 Kamyon 2016 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 

97   Paletli Ekskavatör 2016 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 

98   Paletli Ekskavatör 2017 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 

99 70 BD 640 Kamyon (Özel Amaçlı) 2015 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 

100 70 AC 710 Kamyonet 1988 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 

101 70 BG 601 Otomobil 2017 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 

102 KAR.BEL.17035 Kazıcı-Yükleyici 2017 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 

103 70 01 2005/12  Johndere 544 B Loder 1984 Su ve Kanaliz. Müdürlüğü 

104 70 DL 791 Damperli Kamyon 1997 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

105 70 FH 962 Otobüs 2011 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

106 70 FH 963 Otobüs 2011 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

107 70 FH 964 Otobüs 2011 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

108 70 FH 965 Otobüs 2011 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

109 70 FL 607 Otobüs 2011 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

110 70 FL 608 Otobüs 2011 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

111 70 FL 609 Otobüs 2011 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

112 70 FL 610 Otobüs 2011 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

113 70 FL 611 Otobüs 2011 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

114 70 AK 789 Otobüs 2011 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

115 70 FL 292 Otobüs 2012 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

116   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

117   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
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118   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

119   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

120   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

121   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

122   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

123   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

124   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

125   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

126   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

127   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

128   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

129   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

130   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

131   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

132   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

133   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

134   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

135   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

136   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

137   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

138   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

139   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

140   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

141   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

142   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

143   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

144   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

145   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

146   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

147   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

148   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

149   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

150   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

151   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

152   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

153   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

154   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

155   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

156   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

157   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

158   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
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159   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

160   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

161   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

162   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

163   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

164   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

165   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

166   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

167   Bisiklet 2013 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

168 70 AG 393 Kamyonet 2014 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

169 70 BF 521 Kamyonet 2016 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

170 70 BB 381 Otobüs 2015 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

171 70 BB 382 Otobüs 2015 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

172 70 BB 517 Otobüs 2015 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

173 70 BB 518 Otobüs 2015 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

174 70 BB 519 Otobüs 2015 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

175 70 BB 520 Otobüs 2015 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

176 70 BB 521 Otobüs 2015 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

177 70 BB 522 Otobüs 2015 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

178 70 BB 523 Otobüs 2015 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

179 70 BB 524 Otobüs 2015 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

180 70 BB 525 Otobüs 2015 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

181 70 BB 526 Otobüs 2015 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

182 70 BF 562 Otobüs 2016 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

183 70 BF 563 Otobüs 2016 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

184 70 BF 564 Otobüs 2016 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

185 70 BF 565 Otobüs 2016 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

186 70 BF 566 Otobüs 2016 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

187 70 BF 557 Otobüs 2017 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

188 70 BF 558 Otobüs 2017 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

189 70 BF 559 Otobüs 2017 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

190 70 BF 560 Otobüs 2017 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

191 70 BF 561 Otobüs 2017 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

192 70 BC 169 Kamyonet 2015 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

193 70 AD 794 Otomobil 2000 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

194 KAR.BEL.20-036 Yol Çizgi Makinesi 2020 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

195 70 AK 479 Sıkıştırmalı Kamyon 1990 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

196 70 DL 790 Damperli Kamyon 1997 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

197 70 AL 354 Kamyonet 2009 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

198 70 FU 953 Kamyonet (Açık Kasa)  2012 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

199 70 FU 954 Kamyonet (Açık Kasa) 2012 Temizlik İşleri Müdürlüğü 
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200 70 AG 692 Kamyonet 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

201 70 AG 687 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp Kamyonu 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

202 70 AG 688 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp Kamyonu 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

203 70 AG 689 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp Kamyonu 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

204 70 AG 686 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp Kamyonu 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

205 70 AG 690 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp Kamyonu 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

206 70 AG 691 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp Kamyonu 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

207 70 AG 693 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp Kamyonu 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

208 70 AG 694 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp Kamyonu 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

209 70 AG 695 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp Kamyonu 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

210 70 AG 696 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp Kamyonu 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

211 70 AG 697 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp Kamyonu 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

212 70 AJ 078 Yol Süpürme Aracı 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

213 70 AJ 079 Yol Süpürme Makinesi 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

214 KAR.BEL.15002 Yol Süpürme Makinesi 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

215 KAR.BEL.15001 Yol Süpürme Makinesi 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

216 70 AJ 284 Kamyon 2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

217 70 AJ 285 
Özel Amaçlı Konteyner Yıkama 
Aracı 

2014 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

218 70 AK 720 Otobüs 2008 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

219 70 BD 320 Kamyon Özel Amaçlı 2016 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

220 70 BF 183 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp Kamyonu 2016 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

221 70 BF 184 Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp Kamyonu 2016 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

222 70 EV 755 Kamyonet 2015 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

223 70 DL 792 Damperli Kamyon 1997 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

224 70 ER 404 Kamyonet 2007 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

225 70 AK 083 Damperli Kamyon 1990 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

226 70 AAU 493 Kamyon 2016 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

227 70 AAU 497 Kamyon 2015 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

228 KAR.BEL.20-038 Kanal Kazıcı Yükleyici 2020 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

229 70 AAV 011 Kamyonet  2020 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

230 70 AAV 012 Kamyonet 2020 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

231 70 AAV 619 Kamyon 2016 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

232 70 AAV 627 Yol Süpürme Aracı 2020 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

233 70 AAC 264 Kamyonet 2017 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

234 70 AL 171 Damperli Kamyon 1991 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

235 70 DV 081 Damperli Kamyon 2000 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

236 70 EY 962 Açık Saç Kasalı Pick-Up 2008 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

237 70 AK 482 Kamyon 1990 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

238 70 AK 622 Otobüs 1991 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

239 KAR.BEL.15008 Kazıcı-Yükleyici 2011 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
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240 70 FC 689 Kamyonet 2009 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

241 70 FV 495 Traktör 2012 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

242 70 FY 273 Damperli Kamyon 2012 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

243 70 FY 274 Damperli Kamyon 2012 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

244 KAR.BEL.15009 Kazıcı-Yükleyici 2015 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

245 KAR.BEL.15032 Kazıcı-Yükleyici 2015 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

246 70 01 2005/24 Kazıcı-Yükleyici 2000 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

247 70 EC 514 Kamyon 2015 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

248 70 BF 227 Kamyon 2016 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

249 70 BD 751 Kamyon 2016 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

250 70 AK 481 Tanker 1990 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

251 70 BH 688 Kamyonet 2017 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

252 70 BH 689 Kamyonet 2017 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

253 70 FZ 512 Motosiklet 2013 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

254 70 FZ 513 Motosiklet 2013 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

255 70 AP 107 Traktör 1991 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

256 70 AP 091 Kamyonet 2001 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

257 70 AC 828 Vidanjör 1967 İtfaiye Müdürlüğü 

258 70 AC 826 İtfaiye Aracı 1988 İtfaiye Müdürlüğü 

259 70 AP 533 Vidanjör 1992 İtfaiye Müdürlüğü 

260 70AK 472 İtfaiye Aracı 1990 İtfaiye Müdürlüğü 

261 70 DZ 110 İtfaiye Aracı 2002 İtfaiye Müdürlüğü 

262 70 DZ 153 Kamyonet 2005 İtfaiye Müdürlüğü 

263 70 DL 110 Özel Amaçlı (İtfaiye) 2010 İtfaiye Müdürlüğü 

264 70 DF 110 İtfaiye Aracı  2012 İtfaiye Müdürlüğü 

265 70 BF 112 İtfaiye Aracı 2016 İtfaiye Müdürlüğü 

266 70 AJ 337 Özel Amaçlı (İtfaiye Aracı) 2015 İtfaiye Müdürlüğü 

267 70 AJ 338 Özel Amaçlı (İtfaiye Aracı) 2015 İtfaiye Müdürlüğü 

268 70 AJ 339 Özel Amaçlı (İtfaiye Aracı) 2015 İtfaiye Müdürlüğü 

269 70 AJ 121 Kamyonet 2015 İtfaiye Müdürlüğü 

270 70 AR 112 İtfaiye Aracı 2016 İtfaiye Müdürlüğü 

271 70 AC 690 Damperli Kamyon 1987 İtfaiye Müdürlüğü 

272 70 AAE 323 Kamyonet 2019 Zabıta Müdürlüğü 

273 70 AAE 327 Kamyonet 2019 Zabıta Müdürlüğü 

274 70 AAF 410 Kamyonet 2019 Zabıta Müdürlüğü 

275 70 AAF 411 Kamyonet 2019 Zabıta Müdürlüğü 

276 70 AV 834 Kamyonet 1987 Veteriner İşleri Müdürlüğü 

277 70 FV 091 Kamyonet 2012 Veteriner İşleri Müdürlüğü 

278 70 BF 522 Kamyonet 2016 Veteriner İşleri Müdürlüğü 

279 70 AC 825 Motorlu Bisiklet 1985 Mali Hizmetler Müdürlüğü 

280 70 ER 406 Kamyonet 2007 Mali Hizmetler Müdürlüğü 
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281 70 ER 407 Kamyonet 2007 Mali Hizmetler Müdürlüğü 

282 70 AB 833 E.Scooter 2014 Mali Hizmetler Müdürlüğü 

283 70 AB 832 E.Scooter 2014 Mali Hizmetler Müdürlüğü 

284 70 AAD 959 Kamyonet 2019 Mali Hizmetler Müdürlüğü 

285 70 AAD 961 Kamyonet 2019 Mali Hizmetler Müdürlüğü 

286 70 AN 500 Kamyonet 2009 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

287 70 ER 403 Kamyonet 2007 Kültür ve Sosyal İşl. Müdürl. 

288 70 AK 623 Otobüs (Turistik Üstü Açık) 1991 Kültür ve Sosyal İşl. Müdürl 

289 70 AP 167 Traktör 1991 Kültür ve Sosyal İşl. Müdürl 

290 70 EC 800 Acil Yardım Aracı 2002 Kültür ve Sosyal İşl. Müdürl 

291 70 AG 086 Kamyonet 2014 Kültür ve Sosyal İşl. Müdürl 

292 70 BC 114 Otobüs 2015 Kültür ve Sosyal İşl. Müdürl 

293 70 ER 410 Kamyonet 2007 Kültür ve Sosyal İşl. Müdürl 

294 70 BF 439 Kamyon 2016 Kültür ve Sosyal İşl. Müdürl 

295 70 AAB 380 Kamyonet 2021 Kültür ve Sosyal İşl. Müdürl 

296 70 AK 884 Otomobil 2017 Özel Kalem Müdürlüğü 

297 70 AK 666 Kapalı Kasa Kamyonet 2009 Özel Kalem Müdürlüğü 

298 70 AK 208 Resmi Oto 2011 Özel Kalem Müdürlüğü 

299   Bisiklet 2013 Özel Kalem Müdürlüğü 

300   Bisiklet 2013 Özel Kalem Müdürlüğü 

301   Bisiklet 2013 Özel Kalem Müdürlüğü 

302   Bisiklet 2013 Özel Kalem Müdürlüğü 

303   Bisiklet 2013 Özel Kalem Müdürlüğü 

304   Bisiklet 2013 Özel Kalem Müdürlüğü 

305   Bisiklet 2013 Özel Kalem Müdürlüğü 

306   Bisiklet 2013 Özel Kalem Müdürlüğü 

307 70 DZ 001 Makam Aracı 1998 Yazı İşleri Müdürlüğü 

308 70 DE 798 Traktör 2008 Mezarlıklar Müdürlüğü 

309 70 AH 017 Motosiklet 2013 Mezarlıklar Müdürlüğü 

310 70 BA 536 Kamyonet 2015 Mezarlıklar Müdürlüğü 

311 70 AR 905 Cenaze Aracı (Özel Amaçlı)  2009 Mezarlıklar Müdürlüğü 

312 70 AB 080 Cenaze Aracı (Özel Amaçlı) 2014 Mezarlıklar Müdürlüğü 

313 70 AK 086 Cenaze Aracı  1990 Mezarlıklar Müdürlüğü 

314 70 BC 427 Cenaze Aracı (Özel Amaçlı) 2016 Mezarlıklar Müdürlüğü 

315 70 BC 515 Cenaze Aracı (Özel Amaçlı) 2016 Mezarlıklar Müdürlüğü 

316 70 BG 188 Cenaze Aracı (Özel Amaçlı) 2017 Mezarlıklar Müdürlüğü 

317 70 ER 409 Kamyonet 2007 Mezarlıklar Müdürlüğü 

318 70 A2 188 Özel Amaçlı Cenaze Aracı 2021 Mezarlıklar Müdürlüğü 

319 70 ER 401 Kamyonet 2007 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

320 70 BF 446 Akaryakıt Tankeri 2016 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

321 70 AAU 857 Kamyonet  2020 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
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322 70 BA 491 Kamyonet 2015 Hal Müdürlüğü 

323 70 ER 405 Kamyonet 2007 Bilgi İşlem Müdürlüğü 

324 70 AAG 367 Otomobil 2019 Hukuk İşleri Müdürlüğü 
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BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 
 

Birimi 
Masaüstü 
Bilgisayar 

Dizüstü 
Bilgisayar 

Diğer 
Bilgisayar 

Lazer 
Yazıcı 

Yazıcı 
Barkod 
Yazıcı 

Okuyucu 
Tarayıcı 

Özel Kalem 
Müdürlüğü 

15 16 - 11 3 - - 

İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü 

8 1 - 2 1 - 1 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 22 3 62 8 3 - 7 

Yazı İşleri Müdürlüğü 9 - - 7 1 - 6 
Plan ve Proje 
Müdürlüğü 

9 1 1 3 1 - - 

Hukuk İşleri 
Müdürlüğü 

5 1 - 2 3 - - 

Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü 

6 - - 4 2 1 1 

Fen İşleri Müdürlüğü 10 4 - 7 2 - - 

Hal Müdürlüğü 3 1 - 1 1 - - 
İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

11 1 - 7 2 1 2 

İtfaiye Müdürlüğü 3 2 - 4 - - 1 
Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

69 7 48 26 6 2 2 

Mali Hizmetler 
Müdürlüğü 

64 - 6 19 36 - 5 

Veteriner İşleri 
Müdürlüğü 

3 - - 1 2 - - 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 

12 1 - 8 2 - - 

Su ve Kanalizasyon 
Müdürlüğü 

15 4 - 11 2 - - 

Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü 

12 1 3 3 4 - - 

Temizlik İşleri 
Müdürlüğü 

7 3 - 5 1 - - 

Zabıta Müdürlüğü 12 - - 3 2 - 1 
Ruhsat ve Denetim 
Müdürlüğü 

21 - 1 8 3 - 1 

Mezarlıklar Müdürlüğü 7 1 - 5 - - - 
Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdürlüğü 

13 - 1 6 4 2 - 

Muhtarlık İşleri 
Müdürlüğü 

4 - - 9 - - 1 

Teftiş Kurulu 
Müdürlüğü 

- 1 - - 1 - - 

TOPLAM 340 48 122 160 82 6 28 
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TAŞINMAZLAR 
 
 
 

Türü Adet Alan (m2) 

Arsalar 878 1.965.272,14 

Hisseli Arsalar 426 134.634,15 

Yol - Su Arkı - Sulama Kuyusu - Harman 
Yeri 

112 328.974,30 

Çeşme ve Arsası 55 2.023,64 

Arazi - Tarla - Mera 105 949.760,95 

Bağ - Bahçe ve Elmalık 14 42.925,34 

Park - Yeşil Alan - Çocuk Bahçesi - Oyun 
Alanı 

286 709.256,47 

Mezarlık 7 296.886,12 

Trafo - Trafo Yeri - Trafo Binası 13 1.157,85 

Cami ve Cami Arsaları 21 28.185,77 

Sağlık Ocağı Arsaları 6 7.928,18 

Kreş Yeri Ve Okul Arsaları 6 8.226,08 

Eğitim Tesis Alanları 4 19.512,17 

Kargir Mesken Dükkan 122 110.436,24 

Kerpiç Mesken Dükkan 164 31.702,74 

Karaman Kalesi (Kerpiç Ev Ve Çeşme) 152 34.469,70 

Diğer Taşınmazlar 38 231.023,34 

Dükkan - Büro - İş Yeri 215 4.729,94 

Ankaradaki Evler 2 160,00 

Eski Sanayi (Çavaş Yurdu Karşısı) Yıkılan 
Dükkanlar 

66 3.266,62 

Genel Toplam 2.692 4.910.531,74 
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İNSAN KAYNAKLARI 
 
 
Memur Personelin Durumu 
 

 Eğitim 
Düzeyi 

Kişi Yüzde 

Yüksek 
Lisans 

7      3 

Lisans 96 51 

Önlisans 50 27 

Lise 31 17 

İlköğretim 3 2 

Toplam 187 100 

    
 
Sözleşmeli Personelin Durumu 
 

Eğitim 
Düzeyi 

Kişi Yüzde 

Lisans 15 67 

Önlisans 4 17 

Lise 1 4 

Yüksek 
Lisans 

4 12 

Toplam 24 100 

 
 

Cinsiyet Kişi Yüzde 

Kadın 11 46 

Erkek 13 54 

Toplam 24 100 

 
İşçi Personelin Durumu 
 

Eğitim 
Düzeyi 

Kişi Yüzde 

Lisans 3 2 

Önlisans 9 7 

Lise 48 34 

İlköğretim 78 57 

Toplam 138 100 

Cinsiyet Kişi Yüzde 

Kadın 12 9 

Erkek 126 91 

Toplam 138 100 

Cinsiyet Kişi Yüzde 

Kadın 27 14 

Erkek 160 86 

Toplam 187 100 
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No Kadro Unvanı 
Kadro 
Sayısı 

Dolu 
Kadro 

Boş 
Kadro 

1 Başkan Yardımcısı 3 3 0 

2 İç Denetçi 3 2 1 

3 Yazı İşleri Müdürü 1 1 0 

4 Mali Hizmetler Müdürü 1 0 1 

5 Fen İşleri Müdürü 1 0 1 

6 İmar ve Şehircilik Müdürü 1 0 1 

7 Temizlik İşleri Müdürü 1 0 1 

8 İtfaiye Müdürü 1 1 0 

9 Zabıta Müdürü 1 0 1 

10 Hukuk İşleri Müdürü 1 1 0 

11 Veteriner İşleri Müdürü 1 1 0 

12 Teftiş Kurulu Müdürü 1 0 1 

13 Muhtarlık İşleri Müdürü 1 0 1 

14 Bilgi İşlem Müdürü 1 1 0 

15 Hal Müdürü 1 1 0 

16 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü 1 0 1 

17 Kültür ve Sosyal İşler Müdürü 1 0 1 

18 Park ve Bahçeler Müdürü 1 0 1 

19 Plan ve Proje Müdürü 1 0 1 

20 Su ve Kanalizasyon Müdürü 1 0 1 

21 Ulaşım Hizmetleri Müdürü 1 0 1 

22 Özel Kalem Müdürü 1 1 0 

23 Mezarlıklar Müdürü 1 0 1 

24 Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürü 1 0 1 

25 Ruhsat ve Denetim Müdürü 1 0 1 

26 Destek Hizmetleri Müdürü 1 0 1 

27 Diğer Müdürlükler1 1 1 0 

28 Uzman 7 7 0 

29 Şef 38 6 32 

30 Müfettiş  6 1 5 

31 Müfettiş Yardımcısı 2 0 2 

32 Avukat 5 2 3 

33 Mali Hizmetler Uzmanı 4 1 3 

34 Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı 2 0 2 

35 İdari Personel 102 48 54 

36 Din Hizmetleri Personeli 1 1 0 

37 Teknik Personel 92 52 40 

38 Sağlık Personeli 29 7 22 

39 Yardımcı Hizmet Personeli 18 0 18 

40 İtfaiye Amiri 4 0 4 

41 İtfaiye Çavuşu 10 5 5 
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42 İtfaiye Onbaşı2 1 1 0 

43 İtfaiye Eri 90 12 78 

44 Zabıta Amiri 7 1 6 

45 Zabıta Komiseri 14 7 7 

46 Zabıta Memuru 84 23 61 

MEMUR KADROLARI TOPLAMI 547 185 362 

SÜREKLİ İŞÇİ KADROLARI TOPLAMI 260 138 122 

 GENEL TOPLAM 807 328 470 
 

1Diğer Müdürlükler: Satınalma Müdürlüğü Belediye’nin Norm Kadrosunda 
bulunmamasına rağmen atanmış müdürlükler olduğu için bu kadrolar boşalana kadar devam 
etmektedir.  

2İtfaiye Onbaşısı: Norm Kadro düzenlemesi yapılmadan önce ataması yapılmış ve 
kazanılmış hak olarak bu kadroya devam ettirilmiş personelden kaynaklı bir durumdur. 
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PERFORMANS BİLGİLERİ 
 

TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 
 

 
 
Karaman Belediyesi 2020-2024 Stratejik Planında yayınladığımız gibi dönemimiz 

içerisinde yapılması düşünülen faaliyetlerin 7 amacı vardır. Bu amaçlar; 

 

1. Kentsel Dönüşümünü Tamamlamış, Modern Bir Şehir Oluşturulması  

2. Güvenli ve Gelişmiş Ulaşım Ağının Oluşturulması  

3. Sürdürülebilir, Çevreye Duyarlı, Sağlıklı İşleyen Su- Atıksu ve Kentsel Atık Yönetim 

Sistemi  

4. Sağlıklı, Huzurlu, Engelsiz ve Yeşil Bir Şehir Oluşturulması 

5. Sosyal, Kültürel Birikimi Olan Üretken Belediyecilik  

6. Kurumsal Kapasitenin Artırılması  

7. Marka Şehir Olmak 

 

Bu amaçlar doğrultusunda 2022 yılı içerisinde yapmayı planladığımız faaliyetleri; ana 

amaçlarımız içerisindeki hedeflerle ilişkilendirdiğimizde aşağıdaki hedeflerimiz öne 

çıkmaktadır: 

1. Kentsel Dönüşümünü Tamamlamış, Modern Bir Şehir Oluşturulması (H.1.1) 

2. Trafik Akışının Rahatlatılması İçin Uygulamalar Yapılması (H.2.1) 

3. Güvenli Ulaşımın Sağlanması (H.2.2) 

4. Sağlıklı İçme Suyunun Temin Edilmesi ve Güvenli Şekilde Son Tüketiciye 

Ulaştırılması (H.3.1) 

5. Sağlıklı İşleyen Yağmursuyu ve Kanalizasyon Sisteminin Sürekliliğinin Sağlanması 

(H.3.2) 

6. Sürdürülebilir Çevre İçin Sıfır Atık Sisteminin Uygulanması (H.3.3) 

7. Modern Yeşil Alanların Oluşturulması (H.4.1) 

8. Sağlıklı Yaşam Alanlarının Oluşturulması ve Korunması (H.4.2) 

9. Sosyal ve Üretken Belediyecilik  (H.5.1) 

10. Dezavantajlı Gruplar İçin Engellerin Ortadan Kaldırılması  (H.5.2) 

11. Personel Verimliliğinin Artırılması (H.6.1) 

12. Bilgi İşlem Kapasitesinin Artırılması (H.6.2) 
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13. Kurumun Mali Yapısının Güçlendirilmesi (H.6.3) 

14. Kurumun Fiziki Kapasitesinin Artırılması (H.6.4) 

15. Makine Ekipman Kapasitesinin Artırılması (H.6.5) 

16. Şehrimizi Diğer Şehirlerden Ayıracak, Marka Haline Getirecek Projelerin 

Gerçekleştirilmesi (H.7.1) 

  

2022 Mali Yılı Bütçesi’nin hazırlanmasında öncelikli doküman olan Performans 

Programı, Yerel Yönetim olan Belediyemizin kamu kaynaklarını kullanmada şeffaflığını, 

izlenebilirliğini ve performansının ölçülebilmesinin sağlanması açısından önemlidir. 
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AMAÇ VE HEDEFLER 
 
 

  

A1 Kentsel Dönüşümünü Tamamlamış, Modern Bir Şehir Oluşturulması  

 Kentsel dönüşüm şehrimizin gelişim ihtiyacına paralel yatırımların yapılması için 
stratejik plana konulmuş bir amaçtır. 

H 1.1 Kentsel Dönüşümünü Tamamlamış, Modern Bir Şehir Oluşturulması 

A2 Güvenli ve Gelişmiş Ulaşım Ağının Oluşturulması  

Şehirlerin gelişimi ve hızlı nüfus artışına istinaden ulaşım altyapısının yetersiz 
kalmaktadır. Şehrin gelişimine paralel olarak alternatif ulaşım araçları ve yollarının 
yapılması bir zorunluluktur. Şehrin ulaşım sorunun ortadan kaldırılarak, rahat ve 
güvenli ulaşım amaçlanmıştır. 

H 2.1 Trafik Akışının Rahatlatılması İçin Uygulamalar Yapılması 

H 2.2 Güvenli Ulaşımın Sağlanması 

A3 
Sürdürülebilir, Çevreye Duyarlı, Sağlıklı İşleyen Su- Atıksu ve Kentsel Atık 
Yönetim Sistemi  

Nüfus artışı, yeni yerleşim yerlerinin kurulması ve gelişime endeksli olarak kişi başı 
tüketimin artması sonucu sürdürülebilir, çevreye duyarlı, sağlıklı işleyen su-atıksu ve 
kentsel atık yönetim sistemi gerekmektedir. Modern tekniklerin kullanıldığı bir sistemin 
kurulması ve çevre, su-atık su ve atık yönetimi ile ilgili sorunların ortadan kaldırılması 
amaçlanmaktadır. 

H 3.1 
Sağlıklı İçme suyunun Temin Edilmesi ve Güvenli Şekilde Son Tüketiciye 
Ulaştırılması 

H 3.2 Sağlıklı İşleyen Yağmursuyu ve Kanalizasyon Sisteminin Sürekliliğinin Sağlanması 

H 3.3 Sürdürülebilir Çevre İçin Sıfır Atık Sisteminin Uygulanması 

A4 Sağlıklı, Huzurlu, Engelsiz ve Yeşil Bir Şehir Oluşturulması 

Yaşam kalitesinin yükseltildiği, sağlıklı bir çevrenin sunulduğu, huzurlu, halkın rahat 
nefes alacağı ve bulunmaktan zevk alacağı ortamların oluşturulması ve korunması 
amaçlanmaktadır.  

H 4.1 Modern Yeşil Alanların Oluşturulması 

H 4.2 Sağlıklı Yaşam Alanlarının Oluşturulması ve Korunması 

A5 Sosyal, Kültürel Birikimi Olan Üretken Belediyecilik  

Birlikte yaşama kültürü gereği insanların sosyal ihtiyaçları ortaya gün geçtikçe 
artmaktadır. Sosyal, kültürel birikimi olan üretken belediyecilik ile ihtiyaçların tespiti, 
giderilmesi ve yaşanılan şehrin sahiplerine keyif vermesi için de kültürel etkinlikler 
düzenlenmek, dezavantajlı gruplar için engellerin ortadan kaldırılması 
amaçlanmaktadır. 
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H 5.1 Sosyal ve Üretken Belediyecilik 

H 5.2 Dezavantajlı Gruplar İçin Engellerin Ortadan Kaldırılması 

A6 Kurumsal Kapasitenin Artırılması  

Hizmet kalitesi artırmak, daha hızlı ve güvenli hizmet vermek için yeni teknoloji araç 
ve ekipmanlar temin edilmesi, personellere eğitimler vermek, iş sağlığı ve güvenliği 
konusunun kurum kültürü haline getirerek, sınırsız ihtiyaçların sınırlı kaynaklarla bir 
plan dâhilinde karşılanması amaçlanmaktadır. 

H 6.1 Personel Verimliliğinin Artırılması 

H 6.2 Bilgi İşlem Kapasitesinin Artırılması  

H 6.3 Kurumun Mali Yapısının Güçlendirilmesi 

H 6.4 Kurumun Fiziki Kapasitesinin Artırılması 

H 6.5 Makine-Ekipman Kapasitesinin Artırılması 

A7 Marka Şehir Olmak 

Yaşam standartların yükseltilmesinin yanı sıra örnek yatırım ve faaliyetler yapılarak 
ülkemizde marka şehir olunması amaçlanmaktadır. 

H 7.1 
Şehrimizi Diğer Şehirlerden Ayıracak, Marka Haline Getirecek Projelerin 
Gerçekleştirilmesi 
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PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER 
 

İdare Adı Karaman Belediyesi 

   

Amaç Kentsel Dönüşümünü Tamamlamış, Modern Bir Şehir Oluşturulması 

Hedef 
Kentsel dönüşüm şehrimizin gelişim ihtiyacına paralel yatırımların yapılması için 
stratejik plana konulmuş bir amaçtır. 

    
Performans 
Hedefi (1.1) 

Kentsel Dönüşümünü Tamamlamış, Modern Bir Şehir Oluşturulması 

     
Performans Göstergeleri 2020 2021 2022 

 
1 

Gerekli Altyapı, Üstyapı Bina 
Bakım ve Onarımlarının 
Yapılması 

4 Adet 5 Adet 5 Adet 

Açıklama 
Yıl içerisinde gerekli altyapı, üstyapı bina bakım ve onarımlarının yapılması hedeflenmektedir. 
Maliyetler (2022) 2.000.000,00 TL 
Sorumlu Birimler Fen İşleri Müdürlüğü 

2 
Yıkım Kararı Alınmış veya 
Tehlike Arz Eden Yapıların 
Yıkımının Sağlanması 

5 Adet 5 Adet 5 Adet 

Açıklama 
Şehrimizde görüntü kirliliğine neden olan yıkım kararı alınmış veya tehlike arz eden yapıların 
yıkımının sağlanması hedeflenmektedir. 
Maliyetler (2022) 100.000,00 TL 
Sorumlu Birimler Fen İşleri Müdürlüğü, Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

3 
Yenileme Avan ve Uygulama 
Projelerinin Yaptırılması 

- - 

Projelerin 
Tamamlanması ve 

İhalesinin 
Yapılması 

Açıklama 
5366 sayılı Kanun gereğince yenileme alanı ilan edilen, kentsel sit alanında bulunan Topucak 1 ve 
Topucak 2 Yenileme Alanlarında aynı kanun gereğince yenileme avan ve uygulama projelerinin 
yaptırılması, alana ait kamulaştırmalar devam etmektedir. 
Maliyetler (2022) 500.000,00 
Sorumlu Birimler İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

4 

İmar Planında Tespit Edilen 18. 
Madde Uygulama Alanlarında 
18. Madde Uygulamalarını 
Tamamlamak 

%30 % 30 % 40 

Açıklama 
Atayurt, Urgan, Atatürk Bulvarı, Yenişehir Mahallesi, Hüyük Mevkii, Siyaser Mahallesi, Mezarlık 
Yanı Küçük Sanayi Mevkii, Çeltek Mahallesi gibi Uygulama İmar Planı sınırları içerisinde ihtiyaç 
olan bölgelerde sınır tespiti yapmak ve imar uygulaması yaptırmak hedeflenmektedir. 
Maliyetler (2022) 50.000,00 TL 
Sorumlu Birimler İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 
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İdare Adı Karaman Belediyesi 

   

Amaç Güvenli ve Gelişmiş Ulaşım Ağının Oluşturulması 

Hedef 

Şehirlerin gelişimi ve hızlı nüfus artışına istinaden ulaşım altyapısının yetersiz 
kalmaktadır. Şehrin gelişimine paralel olarak alternatif ulaşım araçları ve yollarının 
yapılması bir zorunluluktur. Şehrin ulaşım sorunun ortadan kaldırılarak, rahat ve 
güvenli ulaşım amaçlanmıştır. 

    
Performans 
Hedefi (2.1) 

Trafik Akışının Rahatlatılması İçin Uygulamalar Yapılması 

     
Performans Göstergeleri 2020 2021 2022 

1 

Standartlara Uygun Yol, 
Kaldırım İstinat Duvarı Gibi 
İmalatların Yapılması 

158.185 m2 140.000 m2 140.000 m2 

Açıklama 
80.000 m2 beton parke ve 60.000 m bordür ve kaldırım döşemesi yapılması hedeflenmektedir. 

Maliyetler (2022) 4.500.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Fen İşleri Müdürlüğü 

2 

Standardı Düşük Olan Yolların 
Standartlarının Yükseltilmesinin 
Sağlanması 

 
270.000 m2 

 
360.000 m2 

 
360.000 m2 

Açıklama 
Standardı düşük olan yolların standartlarının yükseltilmesinin sağlanması mevcut yolları yenileme 
çalışmaları yapılması hedeflenmektedir. 

Maliyetler (2022) 3.000.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Fen İşleri Müdürlüğü 

3 Kırma Taş Üretimi 135.468 Ton 260.000 Ton 200.000 Ton 

Açıklama 
Yol yapımları ve benzeri başka yerlerde de kullanılmak üzere 200.000 ton kırma taş üretimi yapmak 
amaçlanmaktadır. 

Maliyetler (2022) 4.500.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Fen İşleri Müdürlüğü 

4 
Otopark Sorunun Çözülmesine 
Yönelik Çalışmalar Yapılması 

2 Adet 1 Adet 1 Adet 

Açıklama 
Şehrimizin büyük sorunlarından biri olan otopark sorununu ortadan kaldırmak için 1 adet kapalı 
otopark yapımı hedeflenmektedir. 

Maliyetler (2022) 3.000.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Fen İşleri Müdürlüğü, Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

5 
Bitüm ve Bitüm Bağlayıcı 
Malzeme Alımı ve Nakliyesi 

4.025 Ton 4.000 Ton 4.000 Ton 

Açıklama 
4.000 ton bitüm ve bitüm bağlayıcı malzeme alımı ve nakliyesi yapılması hedeflenmektedir.  
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Maliyetler (2022) 15.000.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Fen İşleri Müdürlüğü 

6 
Bitümlü Sıcak Karışım Asfalt 
Üretimi ve Serimi  

72.392 Ton 80.000 Ton 80.000 Ton 

Açıklama 
80.000 ton bitümlü sıcak karışım asfalt üretimi ve serimi yapılması hedeflenmektedir. 
Maliyetler (2022) 3.000.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Fen İşleri Müdürlüğü 

7 Sathi Kaplama Asfalt Yapımı  113.714 m2 200.000 m2 200.000 m2 

Açıklama 
200.000 m2 sathi kaplama asfalt yapımı hedeflenmektedir. 
Maliyetler (2022) 1.000.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Fen İşleri Müdürlüğü 

8 Akaryakıt ve Yağ Alımı  475.323 lt 400.000 lt 400.000 lt 
Açıklama 
400.000 lt akaryakıt ve yağ alımı amaçlanmaktadır. 

Maliyetler (2022) 2.500.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Fen İşleri Müdürlüğü 
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İdare Adı Karaman Belediyesi 

   

Amaç Güvenli ve Gelişmiş Ulaşım Ağının Oluşturulması 

Hedef 

Şehirlerin gelişimi ve hızlı nüfus artışına istinaden ulaşım altyapısının yetersiz 
kalmaktadır. Şehrin gelişimine paralel olarak alternatif ulaşım araçları ve yollarının 
yapılması bir zorunluluktur. Şehrin ulaşım sorunun ortadan kaldırılarak, rahat ve 
güvenli ulaşım amaçlanmıştır. 

    
Performans 
Hedefi (2.2) 

Güvenli Ulaşımın Sağlanması 

     
Performans Göstergeleri 2020 2021 2022 

1 Yaya Üst Geçidi Yapılması - - 1 Adet 

Açıklama 
Yapılması planlanan 1 adet yaya üst geçidinin yapılması amaçlanmaktadır. 

Maliyetler (2022) 500.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Fen İşleri Müdürlüğü, Plan ve Proje Müdürlüğü 

2 
Mevcut Bulvar ve Caddelerde 
Düzenlemeler Yapılması 

- 
1 Adet Ana Arter 

Düzenlemesi 
1 Adet Ana Arter 

Düzenlemesi 
Açıklama 
Cazibe merkezi olan mevcut bulvar ve caddelerde düzenlemesi (1 Adet) yapılması hedeflenmektedir. 
Maliyetler (2022) 2.000.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Fen İşleri Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

3 
İmar Planında Açılmamış 
Yolların Açılmasının 
Sağlanması 

3.840 m 2.500 m 2.500 m 

Açıklama 
Yıl içerisinde imar planında açılmamış yolların 2.500 m açılmasının hedeflenmektedir. 
Maliyetler (2022) 500.000,00 TL 
Sorumlu Birimler Fen İşleri Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 
4 Kavşak Düzenlemeleri 13 Adet 5 Adet 5 Adet 
Açıklama 
5 adet kavşak düzenlemesinin yapılması hedeflenmektedir. 

Maliyetler (2022) 600.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Fen İşleri Müdürlüğü 

5 
Kar ve Buz İle Mücadelede 
Etkin Yöntemlerin Uygulanması 

400 ton 500 ton 1.000 ton 

Açıklama 
Kar ve buz ile mücadelede etkin yöntemlerin uygulanması için solüsyon alımı hedeflenmektedir. 
Maliyetler (2022) 1.000.000,00 TL 
Sorumlu Birimler Fen İşleri Müdürlüğü 

6 

Trafik Güvenliğinin Sağlanması 
İçin Kavşak, Sinyalizasyon 
Düzenlemeleri ve Yol 
Boyalarının Yapılması 

200 250 150 
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Açıklama 
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü olarak halkımızın araçlı ve yaya olarak şehir içi yol ve kaldırımları 
uyarıcı trafik levha boyama ve sinyalizasyon sistemleri ile daha güvenli şekilde kullanmalarını 
sağlamak hedeflenmektedir. 

Maliyetler (2022) 1.500.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü 

7 
Tam Kapalı ve Cam Durak 
Montajı 

65 Adet 60 Adet 50 Adet 

Açıklama 
Halkımızın iklim şartlarından etkilenmeden toplu taşıma araçlarını huzur içinde beklemeleri için tüm 
duraklarımızı kapalı ve konforlu hale getirmek hedeflenmektedir. 

Maliyetler (2022) 500.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

8 
Çocuk Trafik Eğitim Parkının 
Yapılması 

% 30 % 70 Parkın Yapımı 

Açıklama 
Çocuklara yönelik trafik eğitim parkının projesi tamamlanmıştır. 2022 yılsonuna kadar parkın 
yapımının tamamlanması hedeflenmektedir. 

Maliyetler (2022) 2.000.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Plan ve Proje Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
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İdare Adı Karaman Belediyesi 

   

Amaç 
Sürdürülebilir, Çevreye Duyarlı, Sağlıklı İşleyen Su- Atıksu ve Kentsel Atık 
Yönetim Sistemi 

Hedef 

Nüfus artışı, yeni yerleşim yerlerinin kurulması ve gelişime endeksli olarak kişi başı 
tüketimin artması sonucu sürdürülebilir, çevreye duyarlı, sağlıklı işleyen su-atıksu 
ve kentsel atık yönetim sistemi gerekmektedir. Modern tekniklerin kullanıldığı bir 
sistemin kurulması ve çevre, su-atık su ve atık yönetimi ile ilgili sorunların ortadan 
kaldırılması amaçlanmaktadır. 

    
Performans 
Hedefi (3.1) 

Sağlıklı İçmesuyunun Temin Edilmesi ve Güvenli Şekilde Son Tüketiciye 
Ulaştırılması 

     

Performans Göstergeleri 2020 2021 2022 

1 

İçmesuyu Şebekesinde, Yeni Hat 
İmalatı, Mevcut Hatların 
Bakımlarının Yapılması ve 
Arızalarının Giderilmesi 

20.000 m 20.000 m 20.000 m 

Açıklama 
Eskimiş hatları yenilemek ve oluşan arızaları gidermek suretiyle insan sağlığına uygun içme suyu 
temin edecek yeni hatların yapımı ve mevcut hatların bakımının yapılması hedeflenmektedir. 

Maliyetler (2022) 4.000.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

2 

İçme Suyu Arıtma Tesisinin 
İşletilmesi ve Su Kalitesi 
Standartlarının Sağlandığının 
Tespit Edilmesi 

- - 

En Az 100 Dış, 
400 İç İzleme 

Çalışması 
Yapılması 

Açıklama 
İçme suyu depolarının rutin bakımının yapılması ve en az 100 dış, 400 iç izleme çalışması yapılması 
hedeflenmektedir. 
Maliyetler (2022) 200.000,00 TL  
Sorumlu Birimler Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

3 
Atık Su Arıtma Tesisinin 
Rehabilite Edilmesi 

1 Kez 1 Kez 1 Kez 

Açıklama 
Atık su arıtma tesisinin rehabilite edilmesi hedeflenmektedir. 
Maliyetler (2022) 350.000,00 TL 
Sorumlu Birimler Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

4 
İçmesuyu Şebekesinde, Mevcut 
Hatların Bakımlarının Yapılması 
ve Arızalarının Giderilmesi 

2200 Arızaya 
Müdahale 
Edilmesi 

2200 Arızaya 
Müdahale 
Edilmesi 

2200 Arızaya 
Müdahale 
Edilmesi 

Açıklama 
Yıl içerisinde meydana gelen arızalara müdahale edilmesi hedeflenmektedir. 
Maliyetler (2022) 1.000.000,00 TL 
Sorumlu Birimler Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 
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5 
Üretilen İçme Suyu Kayıp ve 
Kaçakların Asgari Düzeye 
İndirilmesi 

- - 

Kayıp Kaçak 
Oranını Geçmiş 
Yıla Göre %5 
Azaltılması 

Açıklama 
Kayıp kaçak oranını geçmiş yıla göre %5 azaltılması hedeflenmektedir. 

Maliyetler (2022) 250.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

 
 
 
 
 
 

İdare Adı Karaman Belediyesi 

   

Amaç 
Sürdürülebilir, Çevreye Duyarlı, Sağlıklı İşleyen Su- Atıksu ve Kentsel Atık 
Yönetim Sistemi 

Hedef 

Nüfus artışı, yeni yerleşim yerlerinin kurulması ve gelişime endeksli olarak kişi başı 
tüketimin artması sonucu sürdürülebilir, çevreye duyarlı, sağlıklı işleyen su-atıksu 
ve kentsel atık yönetim sistemi gerekmektedir. Modern tekniklerin kullanıldığı bir 
sistemin kurulması ve çevre, su-atık su ve atık yönetimi ile ilgili sorunların ortadan 
kaldırılması amaçlanmaktadır. 

    
Performans 
Hedefi (3.2) 

Sağlıklı İşleyen Yağmursuyu ve Kanalizasyon Sisteminin Sürekliliğinin 
Sağlanması 

     
Performans Göstergeleri 2020 2021 2022 

1 

Yağmursuyu Şebekelerinin 
İhtiyaca Binaen, Teknik Usullere 
Uygun Şekilde Yapılması ve 
İşletilmesi 

9.800 m Yeni Hat 
Yapılması 

10.000 m Yeni 
Hat Yapılması 

10.000 m Yeni 
Hat Yapılması 

Açıklama 
İmar planı içerisinde kalan yerlere 10.000 m yeni hat döşenmesi hedeflenmektedir. 

Maliyetler (2022) 2.300.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

2 
Kanalizasyon Şebekelerinin 
Teknik Usullere Uygun Şekilde 
Yapılması ve İşletilmesi 

8.000 m Yeni Hat 
Yapılması 

5.200 m Yeni Hat 
Yapılması 

5.000 m Yeni Hat 
Yapılması 

Açıklama 
İmar planı içerisinde kalan yerlere 5.000 m yeni hat döşenmesi hedeflenmektedir. 

Maliyetler (2022) 3.500.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 
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İdare Adı Karaman Belediyesi 

   

Amaç 
Sürdürülebilir, Çevreye Duyarlı, Sağlıklı İşleyen Su- Atıksu ve Kentsel Atık 
Yönetim Sistemi 

Hedef 

Nüfus artışı, yeni yerleşim yerlerinin kurulması ve gelişime endeksli olarak kişi başı 
tüketimin artması sonucu sürdürülebilir, çevreye duyarlı, sağlıklı işleyen su-atıksu 
ve kentsel atık yönetim sistemi gerekmektedir. Modern tekniklerin kullanıldığı bir 
sistemin kurulması ve çevre, su-atık su ve atık yönetimi ile ilgili sorunların ortadan 
kaldırılması amaçlanmaktadır. 

    
Performans 
Hedefi (3.3) 

Sürdürülebilir Çevre İçin Sıfır Atık Sisteminin Uygulanması 

     
Performans Göstergeleri 2020 2021 2022 

1 
Atık Getirme Merkezinin 
Yapılması 

- - 
İşletmeye 
Alınması 

Açıklama 
Sıfır atık projesi kapsamında atık getirme merkezi yapılması hedeflenmektedir. 
Maliyetler (2022) 8.380.000,00 TL 
Sorumlu Birimler Temizlik İşleri Müdürlüğü 

2 
Hafriyat Atıklarının Güvenli 
Şekilde Uzaklaştırılması 

25.000 m3 10.000 m3 10.000 m3 

Açıklama 
Tadilat atığı ve molozlar ile kullanılmayan ev eşyalarının toplanması için etkin bir toplama 
sisteminin kurulması hedeflenmektedir. 
Maliyetler (2022) 100.000,00 TL 
Sorumlu Birimler Fen İşleri Müdürlüğü 

3 
Tıbbi Atıkların Uygun 
Yöntemlerle Bertaraf 
Edilmesinin Sağlanması 

340.959 kg 370.000 kg 200.000 kg  

Açıklama 
Yaklaşık 200.000 kg tıbbi atığın bertaraf edilmesinin sağlanması hedeflenmektedir. 
Maliyetler (2022) 50.000,00 TL 
Sorumlu Birimler Temizlik İşleri Müdürlüğü 

4 
Atık Pillerin Uygun Yöntemlerle 
Bertaraf Edilmesinin Sağlanması 

720 kg 1000 kg 

En Az 2500 Kg 
Atık Pilin 

Toplanarak 
Bertarafının 
Sağlanması 

Açıklama 
Her yıl en az 2500 kg atık pilin toplanarak bertarafının yapılması hedeflenmektedir. 
Maliyetler (2022) 10.000,00 TL 
Sorumlu Birimler Temizlik İşleri Müdürlüğü 

5 
Bitkisel Atık Yağların Uygun 
Yöntemlerle Toplanmasının 
Sağlanması 

900 lt 2500 lt 

En Az 4000 Lt 
Bitkisel Atık 

Yağın 
Bertarafının 
Sağlanması 
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Açıklama 
En az 4000 lt bitkisel atık yağın bertarafının sağlanması amaçlanmaktadır. 
Maliyetler (2022) 50.000,00 TL 
Sorumlu Birimler Temizlik İşleri Müdürlüğü 

6 
Ömrünü Tamamlamış 
Lastiklerin Uygun Yöntemle 
Bertarafının Sağlanması 

- En Az 50 Bin Kg En Az 50 Bin Kg  

Açıklama 
En az 50 bin kg ömrünü tamamlamış lastiğin bertarafının sağlanması hedeflenmektedir. 

Maliyetler (2022) 20.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Temizlik İşleri Müdürlüğü 

7 
Çevre Bilinci ve Farkındalığı 
Artırmak İçin Etkinlikler 
Yapılması 

- - 

Düzenlenen 
Eğitim, Doğrudan 
Eğitim Alan Kişi 

Sayısı 
Açıklama 
Çevre bilinci ve farkındalığı artırmak için eğitim materyali hazırlanması ve dağıtılması 
hedeflenmektedir. 

Maliyetler (2022) 50.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Temizlik İşleri Müdürlüğü 
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İdare Adı Karaman Belediyesi 

   

Amaç Sağlıklı, Huzurlu, Engelsiz ve Yeşil Bir Şehir Oluşturulması 

Hedef 
Yaşam kalitesinin yükseltildiği, sağlıklı bir çevrenin sunulduğu, huzurlu, halkın 
rahat nefes alacağı ve bulunmaktan zevk alacağı ortamların oluşturulması ve 
korunması amaçlanmaktadır. 

    
Performans 
Hedefi (4.1) 

Modern Yeşil Alanların Oluşturulması 

     
Performans Göstergeleri 2020 2021 2022 

1 
Engelsiz Park Projesinin 
Hayata Geçirilmesi 

- - 1 Adet 

Açıklama 
Her yıl en az 1 adet parkın engelli vatandaşların daha rahat kullanabilmesi için düzenlenmesi 
hedeflenmektedir. 
Maliyetler (2022) 2.500.000,00 TL 
Sorumlu Birimler Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

2 Temalı Parkların Yapılması 

Temalı Parkların 
Yapılması 
Projesinin 

Hazırlanması 

İhalesinin 
Yapılması 

Yapım Aşaması 

Açıklama 
Yılsonuna kadar Temalı Parklar yapımının tamamlanması hedeflenmektedir. 
Maliyetler (2022) 2.500.000,00 TL 
Sorumlu Birimler Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

3 
Mevcut Parkların Günümüz 
İhtiyaçlarına Göre Tadilatının 
Yapılması 

7 Adet Park 15 Adet Park 10 Adet Park 

Açıklama 
Yılsonuna kadar mevcut parkların günümüz ihtiyaçlarına göre tadilatının yapılması 
hedeflenmektedir. 
Maliyetler (2022) 3.000.000,00 TL 
Sorumlu Birimler Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

4 
Yeşil Alan, Park ve Çevre 
Düzenlemesinin Yapılması 

30.000 m2 40.000 m2 40.000 m2 

Açıklama 
Yaşam kalitesinin yükseltildiği, sağlıklı bir çevrenin sunulduğu, huzurlu, halkın rahat nefes alacağı 
ve bulunmaktan zevk alacağı ortamların oluşturulması ve korunması amaçlanmaktadır. 
Maliyetler (2022) 10.000.000,00 TL 
Sorumlu Birimler Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

5 
Çocuk Oyun Grubu Alımı ve 
Montajı 

20 Takım 10 Takım 10 Takım 

Açıklama 
Çocuklarımızın bulunmaktan zevk alacağı ortamların oluşturulması ve korunması amaçlanmaktadır. 
Maliyetler (2022) 2.000.000,00 TL 
Sorumlu Birimler Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
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6 Oturma Bankı Alımı 500 Adet 500 Adet 500 Adet 
Açıklama 
Yıl İçerisinde 500 adet oturma bankı alımı hedeflenmektedir. 

Maliyetler (2022) 800.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

7 
Yeni Yapılan Parklara Spor 
Aletleri Almak ve Spor 
Alanları İnşa Etmek 

- 6 Takım 5 Takım 

Açıklama 
Yeni yapılan parklara spor aletleri almak ve spor alanları inşa ederek, sağlıklı alanları oluşturulması 
hedeflenmektedir. 

Maliyetler (2022) 500.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

8 
Kilitli Taş ve Bordür Taşı Alım 
İhalesi Yapmak 

1 Adet 1 Adet 1 Adet 

Açıklama 
Yıl içerisinde kilitli taş ve bordür taşı alım ihalesi yapmak hedeflenmektedir. 

Maliyetler (2022) 1.000.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

9 
Bütün Orta Refüj ve 
Kavşakların Bakımını ve 
Düzenlemesini Yapmak  

2 Adet 4 Adet 2 Adet 

Açıklama 
Bütün orta refüj ve kavşakların düzenlemesini yapmak ve bakımının yapılması hedeflenmektedir. 

Maliyetler (2022) 500.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
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İdare Adı Karaman Belediyesi 

   

Amaç Sağlıklı, Huzurlu, Engelsiz ve Yeşil Bir Şehir Oluşturulması 

Hedef 
Yaşam kalitesinin yükseltildiği, sağlıklı bir çevrenin sunulduğu, huzurlu, halkın 
rahat nefes alacağı ve bulunmaktan zevk alacağı ortamların oluşturulması ve 
korunması amaçlanmaktadır. 

    
Performans 
Hedefi (4.2) 

Sağlıklı Yaşam Alanlarının Oluşturulması ve Korunması 

     
Performans Göstergeleri 2020 2021 2022 

1 
Sokak Hayvanlarının 
Rehabilitasyonun Sağlanması 

450 600 650 

Açıklama 
Her yıl en az 650 sokak hayvanının rehabilitasyonun sağlanması hedeflenmektedir. 

Maliyetler (2022) 250.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Veteriner İşleri Müdürlüğü 

2 
Parkların Bir Program Dahilinde 
Aydınlatılması 

18 Park  15 Park 15 Park 

Açıklama 
Yılsonuna kadar 15 adet parkın aydınlatılması hedeflenmektedir. 

Maliyetler (2022) 1.000.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

3 Kent Mobilyaları Alımı/Yapımı 18 Park  15 Park 15 Park 

Açıklama 
Yılsonuna kadar 200 adet piknik masası/kamelya yapılması hedeflenmektedir. 

Maliyetler (2022) 400.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

4 

Çocuk Oyun Grupları ve Dış 
Mekan Spor Aletlerinin 
Zeminini Kauçuk Zemin 
Yaptırmak Amacıyla Yapım İşi 
İhalesi Yapmak 

- 10 Adet 5 Adet 

Açıklama 
Yıl içerisinde çocuk oyun grupları ve dış mekân spor aletlerinin zeminini kauçuk zemin yaptırmak 
amacıyla yapım işi ihalesi yapmak hedeflenmektedir. 

Maliyetler (2022) 1.000.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

5 
Yıllık 100.000 Adet Mevsimlik 
Çiçek ve Süs Bitkisi Alımı ve 
Dikimi 

100.000 Adet 100.000 Adet 100.000 Adet 

Açıklama 
Yıllık 100.000 adet mevsimlik çiçek ve süs bitkisi alımı ve dikimi hedeflenmektedir. 
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Maliyetler (2022) 200.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

6 Fidan Alımı ve Dikimi Yapmak 30.000 Adet 30.000 Adet 20.000 Adet 

Açıklama 
20.000 adet fidan alımı ve dikimi yapmak hedeflenmektedir. 
Maliyetler (2022) 500.000,00 TL 
Sorumlu Birimler Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

8 
Semt Sahaları, Yürüyüş Yolları 
ve Bisiklet Yolları Yapmak 

1 Adet 1 Adet 1 Adet 

Açıklama 
Çocukların top oynayabilecekleri yeni semt sahaları, yürüyüş yolları ve bisiklet yolları yapmak 
hedeflenmektedir. 
Maliyetler (2022) 2.000.000,00 TL 
Sorumlu Birimler Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
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İdare Adı Karaman Belediyesi 

    

Amaç Sosyal, Kültürel Birikimi Olan Üretken Belediyecilik 

Hedef 

Birlikte yaşama kültürü gereği insanların sosyal ihtiyaçları ortaya gün geçtikçe 
artmaktadır. Sosyal, kültürel birikimi olan üretken belediyecilik ile ihtiyaçların 
tespiti, giderilmesi ve yaşanılan şehrin sahiplerine keyif vermesi için de kültürel 
etkinlikler düzenlenmek, dezavantajlı gruplar için engellerin ortadan kaldırılması 
amaçlanmaktadır. 

    
Performans 
Hedefi (5.1) 

Sosyal ve Üretken Belediyecilik 

     
Performans Göstergeleri 2020 2021 2022 

1 
Muhtarlar Gününde ve 
Toplantılarında Yemek 
Verilmesi 

- - 
Muhtarlar Gününde 
ve Toplantılarında 
Yemek Verilmesi 

Açıklama 
Muhtarlar günü, Ramazan Ayı vb. önemli günler ile toplantılarında yemek verilmesi 
hedeflenmektedir. 

Maliyetler (2022) 60.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 

2 
Toplum Destek Merkezi (Hayır 
Kapısı) 

Malzeme Alımı Malzeme Alımı Malzeme Alımı 

Açıklama 
İhtiyaç Sahiplerine gerekli gıda yardımının sağlanması için Hayır Çarşısı’na gıda malzemesi 
alınması hedeflenmektedir. 

Maliyetler (2022) 1.400.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

3 Kitap Fuarlarının Düzenlenmesi - - 1 Kez 

Açıklama 
Vatandaşlarımızın hem kitaplara kolayca ulaşabileceği hem de ünlü yazar ve sanatçılarla buluşma 
imkanı olacağı bir fuarın düzenlenmesi hedeflenmektedir. 
Maliyetler (2022) 650.000,00 TL 
Sorumlu Birimler Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

4 
Konser, Konferans, Sergi, Şenlik 
Programlarının Yapılması 

- - 1 Kez 

Açıklama 
Şehrimizin kültürel yapısına katkı sağlamak amacıyla konser, konferans, sergi, şenlik vb. kültürel 
etkinliklerin yapılması amaçlanmaktadır. 
Maliyetler (2022) 1.500.000,00 TL 
Sorumlu Birimler Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
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İdare Adı Karaman Belediyesi 

   

Amaç Sosyal, Kültürel Birikimi Olan Üretken Belediyecilik 

Hedef 

Birlikte yaşama kültürü gereği insanların sosyal ihtiyaçları ortaya gün geçtikçe 
artmaktadır. Sosyal, kültürel birikimi olan üretken belediyecilik ile ihtiyaçların 
tespiti, giderilmesi ve yaşanılan şehrin sahiplerine keyif vermesi için de kültürel 
etkinlikler düzenlenmek, dezavantajlı gruplar için engellerin ortadan kaldırılması 
amaçlanmaktadır. 

    
Performans 
Hedefi (5.2) 

Dezavantajlı Gruplar İçin Engellerin Ortadan Kaldırılması 

     
Performans Göstergeleri 2020 2021 2022 

1 

Mevcut ve Yeni Yapılacak Olan 
Yol, Kaldırım ve Bina 
Girişlerinin Engelli 
Vatandaşların Geçişine Uygun 
Hale Getirilmesi 

1000 m 1000 m 1000 m 

Açıklama 
Mevcut ve yeni yapılacak olan yol, kaldırım ve bina girişlerinin engelli vatandaşların geçişine uygun 
hale getirilmesi hedeflenmektedir. 
Maliyetler (2022) 100.000,00 TL 
Sorumlu Birimler Fen İşleri Müdürlüğü 

2 
Engelli Otopark Sayısının 
Artırılması 

10 Adet 10 Adet 10 Adet 

Açıklama 
Mevcut ve yeni otoparklara engelliler için bölümler yapılarak engelli otopark sayısının artırılması 
planlanmaktadır. 

Maliyetler (2022) 50.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Fen İşleri Müdürlüğü, Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
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İdare Adı Karaman Belediyesi 

   

Amaç Kurumsal Kapasitenin Artırılması 

Hedef 

Hizmet kalitesi artırmak, daha hızlı ve güvenli hizmet vermek için yeni teknoloji 
araç ve ekipmanlar temin edilmesi, personellere eğitimler vermek, iş sağlığı ve 
güvenliği konusunun kurum kültürü haline getirerek, sınırsız ihtiyaçların sınırlı 
kaynaklarla bir plan dâhilinde karşılanması amaçlanmaktadır. 

    
Performans 
Hedefi (6.1) 

Personel Verimliliğinin Artırılması 

     
Performans Göstergeleri 2020 2021 2022 

1 

İdari Personellerin Yıllık 
Minimum 10 Saat Hizmet İçi 
Eğitim Almasını Sağlamak. 

- - 

İdari Personellerin 
Yıllık Minimum 
10 Saat Hizmet İçi 
Eğitim Vermek. 

Açıklama 
Hizmet kalitesini ve personel verimliliğini artırmak için 657 Devlet Memurları Kanunu, Halkla 
İlişkiler ve İletişim, 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu, Zabıta Eğitimi, 
Protokol ve Yazışma Kuralları, EBYS yazı ve maaş programı, ilkyardım, protokol konularında idari 
personellerin yıllık minimum 10 saat hizmet içi eğitim almasını sağlamak hedeflenmektedir.  

Maliyetler (2022) 50.000,00 TL 

Sorumlu Birimler İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

2 
Belediye Personelinin Hizmet 
Kalitesini Artırmak İçin Eğitim 
Verilmesi  

- 4 Kişi 3 Kişi 

Açıklama 
Üç vardiya çalışan itfaiye personelinin her bir vardiyada bir personelin eğitime gönderilmesi 
hedeflenmektedir. 

Maliyetler (2022) 5.000,00 TL 

Sorumlu Birimler İtfaiye Müdürlüğü 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Sayfa 46 / 64  

PERFORMANS BİLGİLERİ 

İdare Adı Karaman Belediyesi 
   

Amaç Kurumsal Kapasitenin Artırılması 

Hedef 

Hizmet kalitesi artırmak, daha hızlı ve güvenli hizmet vermek için yeni teknoloji 
araç ve ekipmanlar temin edilmesi, personellere eğitimler vermek, iş sağlığı ve 
güvenliği konusunun kurum kültürü haline getirerek, sınırsız ihtiyaçların sınırlı 
kaynaklarla bir plan dâhilinde karşılanması amaçlanmaktadır. 

    
Performans 
Hedefi (6.2) 

Bilgi İşlem Kapasitesinin Artırılması 

     
Performans Göstergeleri 2020 2021 2022 

1 
Bilgisayar Alt Yapısını 
Geliştirmek 

- - 

Bilgisayarları 
Güçlendirme- 
Bilgisayar Alt 

Yapısını 
Geliştirmek 

Açıklama 
Belediyemiz bilişim teknolojileri altyapısının geliştirilmesi, güçlendirilmesi ve etkin işletilmesini 
sağlamak, bilgi iletişim teknolojileri ile sunulan hizmetleri geliştirmek, ekonomik verimliliği 
artırmak için bilgisayar, çevre birimleri, donanımının malzemeleri alımı hedeflenmektedir. 

Maliyetler (2022) 100.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Bilgi İşlem Müdürlüğü 

2 Bilgi Güvenliğini Sağlamak - - 
Danışmanlık 
Hizmeti Satın 

Alınması 
Açıklama 
Belediyemizin sahip olduğu elektronik ortam ve bilgilerinin paylaşımı ve güvenliği konularında bilgi 
çağı gereklerine uygun olarak tedbir almak, bilginin gizlilik, bütünlük ve erişilebilirlik kapsamında 
değerlendirilerek, içeriden ve/veya dışarıdan gelebilecek kasıtlı veya kazayla oluşabilecek tüm 
tehditlerden korunmasını sağlamak ve yürütülen faaliyetleri etkin, doğru, hızlı ve güvenli olarak 
gerçekleştirmek hedeflenmektedir. 

Maliyetler (2022) 60.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Bilgi İşlem Müdürlüğü 

3 
Bilgisayar Ağ Altyapısının 
Güçlendirilmesi ve 
Genişletilmesi 

- - 
Ağ Altyapısının 
Güçlendirilmesi 

Açıklama 
İhtiyaç duyulan yerlere anahtar (switch) cihazların kurulumu, ağ kablosu çekilmesi ve kablosuz 
bağlantı için anten kurulumu ile belediyemiz birimlerinin aynı bilgisayar ağı kullanılması 
hedeflenmektedir. 

Maliyetler (2022) 80.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Bilgi İşlem Müdürlüğü 

4 
Led/LCD Ekran Alınması ve 
Kurulumu 

- - 
4 Adet Büyük, 10 

Adet Küçük 
Açıklama 
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İş ve işlemler, resmi yazışma ve iletişim süreçlerinin elektronik ortama taşınması suretiyle; etkinlik, 
verimlilik, takip edilebilirlik ve maliyet tasarrufu sağlamak amaçlanmaktadır. 
Maliyetler (2022) 2.000.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Bilgi İşlem Müdürlüğü 

5 

Yönetim Bilgi Sistemi, Kent 
Bilgi Sistemi Modülleri, Aktif 
Dizin Kurulması ile Bilgisayar 
Yazılım ve Kullanım 
Lisanslarının Alımı 

- - - 

Açıklama 
Belediyemizde aktif dizin kurulması, araç takip sistemi yazılım, sunucu bilgisayar (Hosting) hizmeti 
alımları, paket programı satın alma, programların güncelleme, nitelikli elektronik sertifika(e-imza) 
alımı ve yenilemek, Belediye uygulama programları ve akıllı kent otomasyon sistemi yazılımları 
güncelleme ve ihtiyaç halinde ek modül alımı amaçlanmaktadır. 
Maliyetler (2022) 200.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 
 
 
 
 

İdare Adı Karaman Belediyesi 

   

Amaç Kurumsal Kapasitenin Artırılması 

Hedef 

Hizmet kalitesi artırmak, daha hızlı ve güvenli hizmet vermek için yeni teknoloji 
araç ve ekipmanlar temin edilmesi, personellere eğitimler vermek, iş sağlığı ve 
güvenliği konusunun kurum kültürü haline getirerek, sınırsız ihtiyaçların sınırlı 
kaynaklarla bir plan dâhilinde karşılanması amaçlanmaktadır. 

    
Performans 
Hedefi (6.3) 

Kurumun Mali Yapısının Güçlendirilmesi 

     
Performans Göstergeleri 2020 2021 2022 

1 
Bütçe Gerçekleşme Oranının 
Yıllar İtibari İle Artırılması 

- - 

Gelirin Gideri 
Karşılama 
Oranının % 3 
Artırılması 

Açıklama 
Gelirin gideri karşılama oranının % 3 artırılması hedeflenmektedir. 
Maliyetler (2022) - 
Sorumlu Birimler Mali Hizmetler Müdürlüğü 
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İdare Adı Karaman Belediyesi 

   

Amaç Kurumsal Kapasitenin Artırılması 

Hedef 

Hizmet kalitesi artırmak, daha hızlı ve güvenli hizmet vermek için yeni teknoloji 
araç ve ekipmanlar temin edilmesi, personellere eğitimler vermek, iş sağlığı ve 
güvenliği konusunun kurum kültürü haline getirerek, sınırsız ihtiyaçların sınırlı 
kaynaklarla bir plan dâhilinde karşılanması amaçlanmaktadır. 

    
Performans 
Hedefi (6.4) 

Kurumun Fiziki Kapasitesinin Artırılması 

     
Performans Göstergeleri 2020 2021 2022 

1 
Muhtarlık Evi Yaptırılması 
veya Satın Alınması 

- 4 Adet 2 Adet 

Açıklama 
2022 yılında gelen taleplere istinaden muhtarlık evi yapılması veya satın alınması hedeflenmektedir. 
Maliyetler (2022) 30.000,00 TL 
Sorumlu Birimler Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 

2 
Muhtarlık Ofislerine İhtiyaç 
Olacak Büro Malzemeleri ve 
Diğer Malzemelerin Alınması 

- - 
Malzemelerin 

Alınması 

Açıklama 
İlimiz mahalle muhtarlarının daha düzenli ve verimli çalışabilmeleri için muhtarlık ofislerine masa, 
koltuk, bilgisayar ve ekipmanları vb. diğer malzemelerin alınması hedeflenmektedir. 
Maliyetler (2022) 15.000,00 TL 
Sorumlu Birimler Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 

3 
Yeni Hayvan Pazarının 
Yapılması 

- - 
Projenin 

Uygulaması 
Açıklama 
Yapımı devam etmektedir. 
Maliyetler (2022) 1.500.000,00 TL 
Sorumlu Birimler Fen İşleri Müdürlüğü 

4 
Yeni Sağlık Polikliniğinin 
Yapılması 

- 
Projenin 

Yapılması 
1 Adet 

Açıklama 
Yeni Sağlık Polikliniğinin projelendirme çalışmaları tamamlanmış, yer tahsisi, zemin sondajı ve 
mimari projesi yapılmıştır. Dönem sonuna kadar hizmete alınması hedeflenmektedir. 
Maliyetler (2022) 100.000,00 TL 
Sorumlu Birimler Fen İşleri Müdürlüğü, Plan ve Proje Müdürlüğü 

5 
Yeni Mezbaha Tesisinin 
Yapılması 

- - 
Projenin 

Yapılması 
Açıklama 
Yeni ve daha uygun bir yerde günümüz ihtiyaçlarına göre, yeniden projelendirilmesi ve hizmete 
alınmasına yönelik mimari proje ve zemin etüdü hazırlandı. ÇED raporu bekleniyor. Yılsonuna 
kadar projenin tamamlanması hedeflenmektedir. 
Maliyetler (2022) 300.000,00 TL 
Sorumlu Birimler Plan ve Proje Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü 
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İdare Adı Karaman Belediyesi 

   

Amaç Kurumsal Kapasitenin Artırılması 

Hedef 

Hizmet kalitesi artırmak, daha hızlı ve güvenli hizmet vermek için yeni teknoloji 
araç ve ekipmanlar temin edilmesi, personellere eğitimler vermek, iş sağlığı ve 
güvenliği konusunun kurum kültürü haline getirerek, sınırsız ihtiyaçların sınırlı 
kaynaklarla bir plan dâhilinde karşılanması amaçlanmaktadır. 

    
Performans 
Hedefi (6.5) 

Makine-Ekipman Kapasitesinin Artırılması 

     
Performans Göstergeleri 2020 2021 2022 

1 
Araç-İş Makinası Alımı ve 
Kiralanması  

4 Araç Alımı, 8 
Araç Kiralama 

3 Araç Alımı, 8 
Araç Kiralama 

2 Araç Alımı, 8 
Araç Kiralama 

Açıklama 
Yıl içerisinde Fen İşleri Müdürlüğü hizmetlerinde kullanılmak üzere tır çekici, yarı römork asfalt 
tankeri ve silindir alınması ile 8 adet aracın kiralanması hedeflenmektedir. 
Maliyetler (2022) 1.500.000,00 TL 
Sorumlu Birimler Fen İşleri Müdürlüğü 

2 Kara Taşı Alımları  - - 3 Adet 

Açıklama 
İtfaiye Müdürlüğü hizmetlerinde kullanılmak üzere 1 adet itfaiye aracı, ambulans ve pick-up 
alınması hedeflenmektedir. 
Maliyetler (2022) 2.000.000,00 TL 
Sorumlu Birimler İtfaiye Müdürlüğü 

3 Makine ve Ekipman Alınması  - - 1 Adet 

Açıklama 
Yıkama ve Dezenfektasyon işlemlerini daha etkin yapabilmek için 1 adet makine alınması 
hedeflenmektedir. 
Maliyetler (2022) 250.000,00 TL 
Sorumlu Birimler Veteriner İşleri Müdürlüğü 
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İdare Adı Karaman Belediyesi 

   

Amaç Marka Şehir Olmak 

Hedef 
Yaşam standartların yükseltilmesinin yanı sıra örnek yatırım ve faaliyetler yapılarak 
ülkemizde marka şehir olunması amaçlanmaktadır. 

    
Performans 
Hedefi (7.1) 

Şehrimizi Diğer Şehirlerden Ayıracak, Marka Haline Getirecek Projelerin 
Gerçekleştirilmesi 

     
Performans Göstergeleri 2020 2021 2022 

1 
Şehitlik Anıtı Projesi - - 

Projenin 
Hazırlanması ve 

Uygulanması 
Açıklama 
Yılsonuna kadar projesinin tamamlanması ve dönem sonuna kadar şehitlik anıtının tamamlanması 
hedeflenmektedir. 

Maliyetler (2022) 200.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Plan ve Proje Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü 

2 Pati Köy Projesi - - 
Projenin 

Uygulanması 

Açıklama 
Sosyal sorumluluk projesi olarak hayvanların barınabileceği, bakımlarının daha iyi bir şekilde 
yapılacağı bir barınak projesi olan Pati Köy halkımıza hayvan sevgisini ve hayvanlarla iç içe 
yaşamayı sağlamakta olup, projenin görseli hazır olmakla beraber statik ve mimari çizimleri devam 
etmektedir. Aynı zamanda bu projenin uygulanacağı alan için kurumlar arası yazışmalar devam 
etmektedir. Projenin tamamlanarak 2022 yılı sonuna kadar faaliyete geçirmek hedeflenmektedir. 

Maliyetler (2022) 1.000.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Veteriner İşleri Müdürlüğü 

3 Belediye Şehir Kütüphanesi - 
Projenin 

Hazırlanması 
Uygulamaya 

Geçilmesi 
Açıklama 
Bireylerin kişisel, sosyal, mesleki ve eğitime yönelik hedeflerine ulaşmalarını sağlamak için yaşamın 
her alanında bilgiyi etkin şekilde arama, değerlendirme, kullanma ve yaratma becerisi, eğitim, 
araştırma, özgür zamanlarını değerlendirme ve kişisel gelişim konularındaki bilgi gereksinmelerini 
karşılamaları amaçlanmaktadır. 
Maliyetler (2022) 500.000,00 TL 
Sorumlu Birimler Plan ve Proje Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

4 
Şair, Edebiyatçılar ve Âşıklar 
Kahvesi/Salonu 

- - 
Tefrişatların 

Temin Edilmesi 

Açıklama 
Şair, Edebiyatçılar ve Âşıklar için Kahvesi/Salonu tefrişatlarının alınması hedeflenmektedir. 
Maliyetler (2022) 650.000,00 TL 
Sorumlu Birimler Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

5 Oyun ve Oyuncak Evi Projesi - - 
Projesinin 
Hazırlığı 
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Açıklama 
Çocukların eğlenebildiği rahat bir şekilde vakit geçirebilecekleri bir park olan oyun ve oyuncak 
evinin projesinin dönem sonuna kadar yapılması hedeflenmektedir. 

Maliyetler (2022) 100.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Plan ve Proje Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

6 
Uluslararası Türk Dünyası 
Şölenleri 

- - 1 Kez 

Açıklama 
Her yıl Uluslararası Türk Dünyası Şölenleri yapılması hedeflenmektedir. 

Maliyetler (2022) 1.000.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

7 Dirft Yarış Pisti Projesi - 
Proje Alanının 
Hazırlanması 

Projenin 
Uygulanması 

Açıklama 
Araba ve Motor bisiklet gibi araçların yarış yapabileceği güvenli bir pist yapımı hedeflenmektedir. 

Maliyetler (2022) 200.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Plan ve Proje Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü 

8 Güneş Enerjisi Santrali - 

Güneş Enerjisi 
Santrali 

Projesinin 
Hazırlanması 

Projesinin 
Uygulanması 

Açıklama 
Bölgenin enerji üretimi ve kullanımında yenilenebilir enerji kaynaklarının payının artırılması; 
belediyenin hizmet götürdüğü meydanlar, parklar, duraklar, pazar yerleri, semt spor alanları ve ortak 
kullanım alanlarında hizmet ve yaşam kalitesini artırmak, enerji projeleri ile kendi kendine yeten bir 
Karaman oluşturmak için güneş enerjisi santrali yapılması hedeflenmektedir. 

Maliyetler (2022) 5.000.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Plan ve Proje Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü 

9 Uygulama ve Tasarım Projeleri - 6 Adet 8 Adet 

Açıklama 
Yapılması düşünülen yatırımlar için projelerinin yapılması hedeflenmektedir. 

Maliyetler (2022) 600.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Plan ve Proje Müdürlüğü 

10 Araç Deneme Pisti  - 
Proje Alanının 
Hazırlanması 

Proje 
Uygulanması 

Açıklama 
Araç deneme pisti için proje alanının hazırlanması hedeflenmektedir. 

Maliyetler (2022) 200.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Plan ve Proje Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü 
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11 
Sanatsal Etkinliklerin 
Geliştirilmesi  

- - 1 Kez 

Açıklama 
Sanatsal etkinliklerimizin daha etkili ve verimli olabilmesi için Karaman Belediyesi Müzik 
Topluluğu ve Halk Dansları gruplarının oluşturulması ve ekipmanlarının alınması hedeflenmektedir. 
(Müzik Aletleri ve Kostümler) 

Maliyetler (2022) 500.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

12 
Karaman Belediyesi Bilim 
Merkezi  

- 
Proje 

Hazırlanması 
Projenin 

Uygulanması 

Açıklama 
Karaman Belediyesi Bilim Merkezi projesinin uygulamaya geçilmesi hedeflenmektedir. 

Maliyetler (2022) 5.000.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Plan ve Proje Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

13 Kent Müzesi Kurulması - - 
Proje 

Hazırlanması 
Açıklama 
İlimizin antik ve yakın geçmişi, siyasi tarihi, kültürü, var olan belge ve eşyaların korunması 
planlanmaktadır. 

Maliyetler (2022) 500.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

14 
Güneş Enerjili Park 
Aydınlatma Projesi 

- - 
Projenin 

Uygulanması 
Açıklama 
Mevlana Kalkınma Ajansı’ndan hibe desteği alınmıştır. İhalesi yapılmış olup, dönem sonuna kadar 
tamamlanması hedeflenmekledir. 

Maliyetler (2022) 2.120.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Plan ve Proje Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

15 Çocuk Kreşi - - 
Projenin 

Uygulanması 
Açıklama 
Çalışan anneler için çocuklarının bırakabilecekleri bir kreş projesinin hazırlanması 
hedeflenmekledir. 

Maliyetler (2022) 500.000,00 TL 

Sorumlu Birimler Plan ve Proje Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü 
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BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM  

TL 
PAY 

TL 
PAY 

TL 
PAY 

(%)  (%)  (%)  

PH 
1.1 

Hedef Toplamı 2.650.000,00 0,88 0,00 0,00 2.650.000,00 0,88 

Gerekli Altyapı, Üstyapı Bina Bakım ve 
Onarımlarının Yapılması 

2.000.000,00 0,67 0,00 0 2.000.000,00 0,67 

Yıkım Kararı Alınmış veya Tehlike Arz Eden 
Yapıların Yıkımının Sağlanması 

100.000,00 0,03 0,00 0 100.000,00 0,03 

Yenileme Avan ve Uygulama Projelerinin 
Yaptırılması 

500.000,00 0,16 0,00 0 500.000,00 0,16 

İmar Planında Tespit Edilen 18. Madde Uygulama 
Alanlarında 18. Madde Uygulamalarını 
Tamamlamak 

50.000,00 0,02 0,00 0 50.000,00 0,02 

PH 
2.1 

Hedef Toplamı 36.500.000,00 12,16 0,00 0,00 36.500.000,00 12,16 

Standartlara Uygun Yol, Kaldırım İstinat Duvarı 
Gibi İmalatların Yapılması 

4.500.000,00 1,50 0,00 0 4.500.000,00 1,50 

Standardı Düşük Olan Yolların Standartlarının 
Yükseltilmesinin Sağlanması 

3.000.000,00 1,00 0,00 0 3.000.000,00 1,00 

Kırma Taş Üretimi 4.500.000,00 1,50 0,00 0 4.500.000,00 1,50 

Otopark Sorunun Çözülmesine Yönelik Çalışmalar 
Yapılması 

3.000.000,00 1,00 0,00 0 3.000.000,00 1,00 

Bitüm ve Bitüm Bağlayıcı Malzeme Alımı ve 
Nakliyesi 

15.000.000,00 5,00 0,00 0 15.000.000,00 5,00 

Bitümlü Sıcak Karışım Asfalt Üretimi ve Serimi  3.000.000,00 1,00 0,00 0 3.000.000,00 1,00 

Sathi Kaplama Asfalt Yapımı  1.000.000,00 0,33 0,00 0 1.000.000,00 0,33 

Akaryakıt ve Yağ Alımı  2.500.000,00 0,83 0,00 0 2.500.000,00 0,83 
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PH 
2.2 

Hedef Toplamı 8.600.000,00 2,86 0,00 0,00 8.600.000,00 2,86 

Yaya Üst Geçidi Yapılması 500.000,00 0,16 0,00 0 500.000,00 0,16 

Mevcut Bulvar ve Caddelerde Düzenlemeler 
Yapılması 

2.000.000,00 0,67 0,00 0 2.000.000,00 0,67 

İmar Planında Açılmamış Yolların Açılmasının 
Sağlanması 

500.000,00 0,16 0,00 0 500.000,00 0,16 

Kavşak Düzenlemeleri 600.000,00 0,21 0,00 0 600.000,00 0,21 

Kar ve Buz İle Mücadelede Etkin Yöntemlerin 
Uygulanması 

1.000.000,00 0,33 0,00 0 1.000.000,00 0,33 

Trafik Güvenliğinin Sağlanması İçin Kavşak, 
Sinyalizasyon Düzenlemeleri ve Yol Boyalarının 
Yapılması 

1.500.000,00 0,50 0,00 0 1.500.000,00 0,50 

Tam Kapalı ve Cam Durak Montajı 500.000,00 0,16 0,00 0 500.000,00 0,16 

Çocuk Trafik Eğitim Parkının Yapılması 2.000.000,00 0,67 0,00 0 2.000.000,00 0,67 

PH 
3.1 

Hedef Toplamı 5.800.000,00 1,94 0,00 0,00 5.800.000,00 1,94 
İçmesuyu Şebekesinde, Yeni Hat İmalatı, Mevcut 
Hatların Bakımlarının Yapılması ve Arızalarının 
Giderilmesi 

4.000.000,00 1,33 0,00 0 4.000.000,00 1,33 

İçme Suyu Arıtma Tesisinin İşletilmesi ve Su 
Kalitesi Standartlarının Sağlandığının Tespit 
Edilmesi 

200.000,00 0,07 0,00 0 200.000,00 0,07 

Atık Su Arıtma Tesisinin Rehabilite Edilmesi 350.000,00 0,12 0,00 0 350.000,00 0,12 

İçmesuyu Şebekesinde, Mevcut Hatların 
Bakımlarının Yapılması ve Arızalarının Giderilmesi 

1.000.000,00 0,33 0,00 0 1.000.000,00 0,33 

Üretilen İçme Suyu Kayıp ve Kaçakların Asgari 
Düzeye İndirilmesi 

250.000,00 0,09 0,00 0 250.000,00 0,09 
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PH 
3.2 

Hedef Toplamı 5.800.000,00 1,94 0,00 0,00 5.800.000,00 1,94 

Yağmursuyu Şebekelerinin İhtiyaca Binaen, Teknik 
Usullere Uygun Şekilde Yapılması ve İşletilmesi 

2.300.000,00 0,77 0,00 0 2.300.000,00 0,77 

Kanalizasyon Şebekelerinin Teknik Usullere Uygun 
Şekilde Yapılması ve İşletilmesi 

3.500.000,00 1,17 0,00 0 3.500.000,00 1,17 

PH 
3.3 

Hedef Toplamı 280.000,00 0,10 8.380.000,00 2,79 8.660.000,00 2,89 

Atık Getirme Merkezinin Yapılması (Katı Atık 
Depolama Merkezi) 

0,00 0,00 8.380.000,00 2,79 8.380.000,00 2,79 

Hafriyat Atıklarının Güvenli Şekilde 
Uzaklaştırılması 

100.000,00 0,03 0,00 0 100.000,00 0,03 

Tıbbi Atıkların Uygun Yöntemlerle Bertaraf 
Edilmesinin Sağlanması 

50.000,00 0,02 0,00 0 50.000,00 0,02 

Atık Pillerin Uygun Yöntemlerle Bertaraf 
Edilmesinin Sağlanması 

10.000,00 0,003 0,00 0 10.000,00 0,003 

Bitkisel Atık Yağların Uygun Yöntemlerle 
Toplanmasının Sağlanması 

50.000,00 0,02 0,00 0 50.000,00 0,02 

Ömrünü Tamamlamış Lastiklerin Uygun Yöntemle 
Bertarafının Sağlanması 

20.000,00 0,006 0,00 0 20.000,00 0,006 

Çevre Bilinci ve Farkındalığı Artırmak İçin 
Etkinlikler Yapılması 

50.000,00 0,02 0,00 0 50.000,00 0,02 

PH 
4.1 

Hedef Toplamı 22.800.000,00 7,60 0,00 0,00 22.800.000,00 7,60 

Engelsiz Park Projesinin Hayata Geçirilmesi 2.500.000,00 0,83 0,00 0 2.500.000,00 0,83 

Temalı Parkların Yapılması 2.500.000,00 0,83 0,00 0 2.500.000,00 0,83 
Mevcut Parkların Günümüz İhtiyaçlarına Göre 
Tadilatının Yapılması 

3.000.000,00 1,00 0,00 0 3.000.000,00 1,00 
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Yeşil Alan, Park ve Çevre Düzenlemesinin 
Yapılması 

10.000.000,00 3,34 0,00 0 10.000.000,00 3,34 

Çocuk Oyun Grubu Alımı ve Montajı 2.000.000,00 0,67 0,00 0 2.000.000,00 0,67 

Oturma Bankı Alımı 800.000,00 0,28 0,00 0 800.000,00 0,28 

Yeni Yapılan Parklara Spor Aletleri Almak ve Spor 
Alanları İnşa Etmek 

500.000,00 0,16 0,00 0 500.000,00 0,16 

Kilitli Taş ve Bordür Taşı Alım İhalesi Yapmak 1.000.000,00 0,33 0,00 0 1.000.000,00 0,33 
Bütün Orta Refüj ve Kavşakların Düzenlemesini 
Yapmak ve Damla Sulama veya Otomatik Sulama 
Sistemlerinin Yapılması 

500.000,00 0,16 0,00 0 500.000,00 0,16 

PH 
4.2 

Hedef Toplamı 5.350.000,00 1,78 0,00 0,00 5.350.000,00 1,78 

Sokak Hayvanlarının Rehabilitasyonun Sağlanması 250.000,00 0,09 0,00 0 250.000,00 0,09 

Parkların Bir Program Dahilinde Aydınlatılması 1.000.000,00 0,33 0,00 0 1.000.000,00 0,33 

Kent Mobilyaları Alımı/Yapımı 400.000,00 0,14     400.000,00 0,14 
Semt Sahaları, Yürüyüş Yolları ve Bisiklet Yolları 
Yapmak 

2.000.000,00 0,67 0,00 0 2.000.000,00 0,67 

Çocuk Oyun Grupları ve Dış Mekan Spor Aletlerinin 
Zeminini Kauçuk Zemin Yaptırmak Amacıyla 
Yapım İşi İhalesi Yapmak 

1.000.000,00 0,33 0,00 0 1.000.000,00 0,33 

Yıllık 100.000 Adet Mevsimlik Çiçek ve Süs Bitkisi 
Alımı ve Dikimi 

200.000,00 0,06 0,00 0 200.000,00 0,06 

Fidan Alımı ve Dikimi Yapmak 500.000,00 0,16 0,00 0 500.000,00 0,16 

PH 
5.1 

Hedef Toplamı 3.610.000,00 1,20 0,00 0,00 3.610.000,00 1,20 

Muhtarlar Gününde ve Toplantılarında Yemek 
Verilmesi 

60.000,00 0,02 0,00 0 60.000,00 0,02 

Toplum Destek Merkezi (Hayır Kapısı) 1.400.000,00 0,46 0,00 0 1.400.000,00 0,46 

Kitap Fuarlarının Düzenlenmesi 650.000,00 0,23 0,00 0 650.000,00 0,23 

Konser, Konferans, Sergi, Şenlik Programlarının 
Yapılması 

1.500.000,00 0,50 0,00 0 1.500.000,00 0,50 
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PH 
5.2 

Hedef Toplamı 150.000,00 0,05 0,00 0,00 150.000,00 0,05 

Mevcut ve Yeni Yapılacak Olan Yol, Kaldırım ve 
Bina Girişlerinin Engelli Vatandaşların Geçişine 
Uygun Hale Getirilmesi 

100.000,00 0,03 0,00 0 100.000,00 0,03 

Engelli Otopark Sayısının Artırılması 50.000,00 0,02 0,00 0 50.000,00 0,02 

PH 
6.1 

Hedef Toplamı 55.000,00 0,02 0,00 0,00 55.000,00 0,02 

İdari Personellerin Yıllık Minimum 10 Saat Hizmet 
İçi Eğitim Almasını Sağlamak. 

50.000,00 0,02 0,00 0 50.000,00 0,02 

Belediye Personelinin Hizmet Kalitesini Artırmak 
İçin Eğitim Verilmesi  

5.000,00 0,002 0,00 0 5.000,00 0,002 

PH 
6.2 

Hedef Toplamı 2.440.000,00 0,81 0,00 0,00 2.440.000,00 0,81 

Bilgisayar Alt Yapısını Geliştirmek 100.000,00 0,03 0,00 0 100.000,00 0,03 
Bilgi Güvenliğini Sağlamak 60.000,00 0,02 0,00 0 60.000,00 0,02 
Bilgisayar Ağ Altyapısının Güçlendirilmesi ve 
Genişletilmesi 

80.000,00 0,03 0,00 0 80.000,00 0,03 

Led/LCD Ekran Alınması ve Kurulumu 2.000.000,00 0,67 0,00 0 2.000.000,00 0,67 

Yönetim Bilgi Sistemi, Kent Bilgi Sistemi Modülleri, 
Aktif Dizin Kurulması ile Bilgisayar Yazılım ve 
Kullanım Lisanslarının Alımı 

200.000,00 0,06 0,00 0 200.000,00 0,06 

PH 
6.3 

Hedef Toplamı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bütçe Gerçekleşme Oranının Yıllar İtibari İle 
Artırılması 

0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 

PH 
6.4 

Hedef Toplamı 1.745.000,00 0,58 0,00 0,00 1.745.000,00 0,58 

Muhtarlık Evi Yaptırılması veya Satın Alınması 30.000,00 0,01 0,00 0 30.000,00 0,01 

Muhtarlık Ofislerine İhtiyaç Olacak Büro 
Malzemeleri ve Diğer Malzemelerin Alınması 

15.000,00 0,005 0,00 0 15.000,00 0,005 

Yeni Hayvan Pazarının Tamamlanması 1.500.000,00 0,50 0,00 0 1.500.000,00 0,50 

Yeni Sağlık Polikliniğinin Yapılması 100.000,00 0,03 0,00 0 100.000,00 0,03 

Yeni Mezbaha Tesisinin Yapılması 100.000,00 0,03 0,00 0 100.000,00 0,03 
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PH 
6.5 

Hedef Toplamı 3.750.000,00 1,26 0,00 0,00 3.750.000,00 1,26 

Araç ve İş Makinası Alımı ve Kiralanması  1.500.000,00 0,50 0,00 0 1.500.000,00 0,50 

Kara Taşı Alımları  2.000.000,00 0,67 0,00 0 2.000.000,00 0,67 
Makine ve Ekipman Alınması  250.000,00 0,09 0,00 0 250.000,00 0,09 

PH 
7.1 

Hedef Toplamı 6.450.000,00 2,15 11.620.000,00 3,88 18.070.000,00 6,03 

Şehitlik Anıtı Projesi 200.000,00 0,07 0,00 0 200.000,00 0,07 

Pati Köy Projesi 1.000.000,00 0,33 0,00 0 1.000.000,00 0,33 

Belediye Şehir Kütüphanesi 500.000,00 0,16 0,00 0 500.000,00 0,16 

Şair, Edebiyatçılar ve Aşıklar Kahvesi/Salonu 650.000,00 0,23 0,00 0 650.000,00 0,23 

Oyun ve Oyuncak Evi Projesi 100.000,00 0,03 0,00 0 100.000,00 0,03 

Uluslararası Türk Dünyası Şölenleri 1.000.000,00 0,33 0,00 0 1.000.000,00 0,33 

Dirft Yarış Pisti Projesi 200.000,00 0,07 0,00 0 200.000,00 0,07 

Güneş Enerjisi Santrali 0,00 0,00 5.000.000,00 1,67 5.000.000,00 1,67 

Uygulama ve Tasarım Projeleri 600.000,00 0,21 0,00 0 600.000,00 0,21 

Araç Deneme Pisti  200.000,00 0,07 0,00 0  200.000,00 0,07 

Sanatsal Etkinliklerin Geliştirilmesi  500.000,00 0,16 0,00 0  500.000,00 0,16 

Karaman Belediyesi Bilim Merkezi  0,00 0,00 5.000.000,00 1,67 5.000.000,00 1,67 

Kent Müzesi Kurulması 500.000,00 0,16 0,00 0  500.000,00 0,16 

Güneş Enerjili Park Aydınlatma Projesi 500.000,00 0,16 1.620.000,00 0,54 2.120.000,00 0,71 

Çocuk Kreşi 500.000,00 0,16 0,00 0  500.000,00 0,16 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 105.980.000,00 35,32 20.000.000,00 6,67 125.980.000,00 41,99 

Genel Yönetim Giderleri 174.020.000,00 58,01 0,00 0 174.020.000,00 58,01 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 0,00 0 0,00 0 0,00 0 

Genel Toplam 280.000.000,00 93,33 20.000.000,00 6,67 300.000.000,00 100 
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İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
 
 

İdare Adı Karaman Belediyesi 

                       

B
ü
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e 

K
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Ekonomik Kod 

Faaliyet 
Toplamı 

Genel Yönetim 
Giderleri 
Toplamı 

Diğer İdarelere 
Transfer Edilecek 

Kaynaklar 
Toplamı 

Genel Toplam 

(TL) (TL) (TL) (TL) 

1 Personel Giderleri 0 52.412.000,00 0 52.412.000,00 

2 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

0 8.312.000,00 
0 

 
8.312.000,00 

3 
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

59.730.000,00 68.150.000,00 0 127.880.000,00 

4 Faiz Giderleri 0 8.000.000,00 0 8.000.000,00 

5 Cari Transferler 4.550.000,00 13.350.000,00 0 17.900.000,00 

6 Sermaye Giderleri 41.700.000,00 566.000,00 0 42.266.000,00 

8 Borç verme 0 230.000,00 0 230.000,00 

9 Yedek Ödenek 0 23.000.000,00 0 23.000.000,00 

Toplam Bütçe 
Kaynak İhtiyacı 

105.980.000,00 174.020.000,00 0 280.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

ay
n

ak
 

Döner Sermaye 0 0 0 0 

Diğer Yurt İçi 20.000.000,00 0 0 20.000.000,00 

Yurt Dışı  0 0 0 0 

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

20.000.000,00 0 0 20.000.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 125.980.000,00 174.020.000,00 0,00 300.000.000,00 
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HEDEFLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİ 
 

Performans Hedefi 
Sorumlu 

Müdürlük(ler) 
İlgili Müdürlük(ler) 

Gerekli Altyapı, Üstyapı Bina Bakım ve 
Onarımlarının Yapılması 

Fen İşleri Müdürlüğü   

Yıkım Kararı Alınmış veya Tehlike Arz Eden 
Yapıların Yıkımının Sağlanması 

Fen İşleri Müdürlüğü, 
Rusat ve Denetim 
Müdürlüğü 

Zabıta Müdürlüğü 

Yenileme Avan ve Uygulama Projelerinin 
Yaptırılması 

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

  

İmar Planında Tespit Edilen 18. Madde 
Uygulama Alanlarında 18. Madde 
Uygulamalarını Tamamlamak 

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

  

Standartlara Uygun Yol, Kaldırım İstinat Duvarı 
Gibi İmalatların Yapılması 

Fen İşleri Müdürlüğü 
İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

Standardı Düşük Olan Yolların Standartlarının 
Yükseltilmesinin Sağlanması 

Fen İşleri Müdürlüğü 
İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

Kırma Taş Üretimi Fen İşleri Müdürlüğü   

Otopark Sorunun Çözülmesine Yönelik 
Çalışmalar Yapılması 

Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü, Fen İşleri 
Müdürlüğü 

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

Bitüm ve Bitüm Bağlayıcı Malzeme Alımı ve 
Nakliyesi 

Fen İşleri Müdürlüğü   

Bitümlü Sıcak Karışım Asfalt Üretimi ve Serimi  Fen İşleri Müdürlüğü   

Sathi Kaplama Asfalt Yapımı  Fen İşleri Müdürlüğü   

Akaryakıt ve Yağ Alımı  Fen İşleri Müdürlüğü   

Yaya Üst Geçidi Yapılması 
Fen İşleri Müdürlüğü, 
Plan ve Proje 
Müdürlüğü 

Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Mevcut Bulvar ve Caddelerde Düzenlemeler 
Yapılması 

Fen İşleri Müdürlüğü, 
İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü 

İmar Planında Açılmamış Yolların Açılmasının 
Sağlanması 

Fen İşleri Müdürlüğü, 
İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Kavşak Düzenlemeleri Fen İşleri Müdürlüğü   

Kar ve Buz İle Mücadelede Etkin Yöntemlerin 
Uygulanması 

Fen İşleri Müdürlüğü 
Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Trafik Güvenliğinin Sağlanması İçin Kavşak, 
Sinyalizasyon Düzenlemeleri ve Yol 
Boyalarının Yapılması 

Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü, Fen İşleri 
Müdürlüğü 

  

Tam Kapalı ve Cam Durak Montajı 
Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü 
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Çocuk Trafik Eğitim Parkının Yapılması 
Plan ve Proje 
Müdürlüğü, Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü 

  

İçmesuyu Şebekesinde, Yeni Hat İmalatı, 
Mevcut Hatların Bakımlarının Yapılması ve 
Arızalarının Giderilmesi 

Su ve Kanalizasyon 
Müdürlüğü 

  

İçme Suyu Arıtma Tesisinin İşletilmesi ve Su 
Kalitesi Standartlarının Sağlandığının Tespit 
Edilmesi 

Su ve Kanalizasyon 
Müdürlüğü 

  

Atık Su Arıtma Tesisinin Rehabilite Edilmesi 
Su ve Kanalizasyon 
Müdürlüğü 

  

İçmesuyu Şebekesinde, Mevcut Hatların 
Bakımlarının Yapılması ve Arızalarının 
Giderilmesi 

Su ve Kanalizasyon 
Müdürlüğü 

  

Üretilen İçme Suyu Kayıp ve Kaçakların Asgari 
Düzeye İndirilmesi 

Su ve Kanalizasyon 
Müdürlüğü 

  

Yağmursuyu Şebekelerinin İhtiyaca Binaen, 
Teknik Usullere Uygun Şekilde Yapılması ve 
İşletilmesi 

Su ve Kanalizasyon 
Müdürlüğü 

  

Kanalizasyon Şebekelerinin Teknik Usullere 
Uygun Şekilde Yapılması ve İşletilmesi 

Su ve Kanalizasyon 
Müdürlüğü 

  

Atık Getirme Merkezinin Yapılması 
Temizlik İşleri 
Müdürlüğü 

Plan ve Proje 
Müdürlüğü 

Hafriyat Atıklarının Güvenli Şekilde 
Uzaklaştırılması 

Fen İşleri Müdürlüğü 
Su ve Kanalizasyon-
Park ve Bahçeler ve 
Zabıta Müdürlüğü 

Tıbbi Atıkların Uygun Yöntemlerle Bertaraf 
Edilmesinin Sağlanması 

Temizlik İşleri 
Müdürlüğü 

  

Atık Pillerin Uygun Yöntemlerle Bertaraf 
Edilmesinin Sağlanması 

Temizlik İşleri 
Müdürlüğü 

  

Bitkisel Atık Yağların Uygun Yöntemlerle 
Toplanmasının Sağlanması 

Temizlik İşleri 
Müdürlüğü 

  

Ömrünü Tamamlamış Lastiklerin Uygun 
Yöntemle Bertarafının Sağlanması 

Temizlik İşleri 
Müdürlüğü 

  

Çevre Bilinci ve Farkındalığı Artırmak İçin 
Etkinlikler Yapılması 

Temizlik İşleri 
Müdürlüğü 

Zabıta Müdürlüğü 

Engelsiz Park Projesinin Hayata Geçirilmesi 
Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 

Plan ve Proje 
Müdürlüğü 

Temalı Parkların Yapılması 
Plan ve Projeler 
Müdürlüğü, Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü 

  

Mevcut Parkların Günümüz İhtiyaçlarına Göre 
Tadilatının Yapılması 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 

  

Yeşil Alan, Park ve Çevre Düzenlemesinin 
Yapılması 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 
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Çocuk Oyun Grubu Alımı ve Montajı 
Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 

  

Oturma Bankı Alımı 
Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 

  

Yeni Yapılan Parklara Spor Aletleri Almak ve 
Spor Alanları İnşa Etmek 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 

  

Kilitli Taş ve Bordür Taşı Alım İhalesi Yapmak 
Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 

  

Bütün Orta Refüj ve Kavşakların Bakımını ve 
Düzenlemesini Yapmak  

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 

  

Sokak Hayvanlarının Rehabilitasyonun 
Sağlanması 

Veteriner İşleri 
Müdürlüğü 

  

Parkların Bir Program Dahilinde Aydınlatılması 
Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 

  

Kent Mobilyaları Alımı/Yapımı 
Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 

  

Çocuk Oyun Grupları ve Dış Mekan Spor 
Aletlerinin Zeminini Kauçuk Zemin Yaptırmak 
Amacıyla Yapım İşi İhalesi Yapmak 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 

  

Yıllık 100.000 Adet Mevsimlik Çiçek ve Süs 
Bitkisi Alımı ve Dikimi 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 

  

Fidan Alımı ve Dikimi Yapmak 
Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 

  

Semt Sahaları, Yürüyüş Yolları ve Bisiklet 
Yolları Yapmak 

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 

  

Muhtarlar Gününde ve Toplantılarında Yemek 
Verilmesi 

Muhtarlık İşleri 
Müdürlüğü 

  

Toplum Destek Merkezi (Hayır Kapısı) 
Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

  

Kitap Fuarlarının Düzenlenmesi 
Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

  

Konser, Konferans, Sergi, Şenlik 
Programlarının Yapılması 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

  

Mevcut ve Yeni Yapılacak Olan Yol, Kaldırım 
ve Bina Girişlerinin Engelli Vatandaşların 
Geçişine Uygun Hale Getirilmesi 

Fen İşleri Müdürlüğü 
Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Engelli Otopark Sayısının Artırılması 
Fen İşleri Müdürlüğü, 
Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü 

  

İdari Personellerin Yıllık Minimum 10 Saat 
Hizmet İçi Eğitim Almasını Sağlamak 

İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü 

Tüm Birimler 

Belediye Personelinin Hizmet Kalitesini 
Artırmak İçin Eğitim Verilmesi  

İtfaiye Müdürlüğü   

Bilgisayar Alt Yapısını Geliştirmek Bilgi İşlem Müdürlüğü   
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Bilgi Güvenliğini Sağlamak Bilgi İşlem Müdürlüğü   

Bilgisayar Ağ Altyapısının Güçlendirilmesi ve 
Genişletilmesi 

Bilgi İşlem Müdürlüğü   

Led/LCD Ekran Alınması ve Kurulumu Bilgi İşlem Müdürlüğü   

Yönetim Bilgi Sistemi, Kent Bilgi Sistemi 
Modülleri, Aktif Dizin Kurulması ile Bilgisayar 
Yazılım ve Kullanım Lisanslarının Alımı 

Bilgi İşlem Müdürlüğü   

Bütçe Gerçekleşme Oranının Yıllar İtibari İle 
Artırılması 

Mali Hizmetler 
Müdürlüğü 

  

Muhtarlık Evi Yaptırılması veya Satın Alınması 
Muhtarlık İşleri 
Müdürlüğü 

  

Muhtarlık Ofislerine İhtiyaç Olacak Büro 
Malzemeleri ve Diğer Malzemelerin Alınması 

Muhtarlık İşleri 
Müdürlüğü 

  

Yeni Hayvan Pazarının Yapılması 
Plan ve Proje 
Müdürlüğü, Fen 
Müdürlüğü 

Veteriner İşleri 
Müdürlüğü 

Yeni Sağlık Polikliniğinin Yapılması 
Plan ve Proje 
Müdürlüğü, Fen 
Müdürlüğü 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

Yeni Mezbaha Tesisinin Yapılması 
Plan ve Proje 
Müdürlüğü, Fen 
Müdürlüğü 

Veteriner İşleri 
Müdürlüğü 

Araç ve İş Makinası Alımı ve Kiralanması  Fen Müdürlüğü   

Kara Taşıtı Alımı İtfaiye Müdürlüğü   

Makine ve Ekipman Alınması  
Veteriner İşleri 
Müdürlüğü 

  

Şehitlik Anıtı Projesi 
Plan ve Proje 
Müdürlüğü, Fen 
Müdürlüğü 

  

Pati Köy Projesi 
Plan ve Proje 
Müdürlüğü, Veteriner 
İşleri Müdürlüğü 

  

Belediye Şehir Kütüphanesi 
Plan ve Proje 
Müdürlüğü, Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü 

  

Şair, Edebiyatçılar ve Aşıklar Kahvesi/Salonu 
Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

  

Oyun ve Oyuncak Evi Projesi 
Plan ve Alanı 
Müdürlüğü, Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü 

  

Uluslararası Türk Dünyası Şölenleri 
Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

Tüm Birimler 

Dirft Yarış Pisti Projesi 
Plan ve Proje 
Müdürlüğü, Fen 
Müdürlüğü 

Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü 
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Güneş Enerjisi Santrali 
Plan ve Proje 
Müdürlüğü, Fen 
Müdürlüğü 

  

Uygulama ve Tasarım Projeleri 
Plan ve Proje 
Müdürlüğü 

  

Araç Deneme Pisti  
Plan ve Proje 
Müdürlüğü, Fen 
Müdürlüğü 

Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Sanatsal Etkinliklerin Geliştirilmesi  
Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

  

Karaman Belediyesi Bilim Merkezi  
Plan ve Proje 
Müdürlüğü, Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü 

  

Kent Müzesi Kurulması 
Plan ve Proje 
Müdürlüğü, Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü 

  

Güneş Enerjili Park Aydınlatma Projesi 
Plan ve Proje 
Müdürlüğü, Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü 

  

Çocuk Kreşi 

Plan ve Proje 
Müdürlüğü, Fen İşleri 
Müdürlüğü, Kadın ve 
Aile Müdürlüğü 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 


